
YEREL seçimlerde beklenen
sonuçları alamayan AK Parti, oy

kayıplarının nedenlerini araştırmak ve
yeniden güç kazanmak için sahaya in-
ecek. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın talimatıyla oluşturulan bir
komisyon, seçim sonuçlarının detaylı bir
şekilde incelenmesi için çalışacak.
Seçim sonuçlarına göre ilk kez 2. sıraya
gerileyen AK Parti, ortaya atılan bilgilere
göre bu durumu değerlendirmek ve
halkın nabzını tutmak için farklı etnik ve
sosyal gruplara kulak verecek. Bu kap-
samda, 81 ilde sahaya inilerek
emeklilerin de dahil olduğu çeşitli gru-
plarla görüşmeler yapılacak.

AK PARTİ VATANDAŞ İÇİN SAHAYA İNİYOR

ŞEHZADELER Belediyesi Kiraz
Pazarı’nda gerçekleşen kiraz hasat

törenine Şehzadeler Kaymakamı Fatih
Genel, Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay, meclis üyeleri, kiraz üreti-
cileri ve tüccarlar katıldı. Şehzadeler
Belediye Başkanı Gülşah Durbay ise se-
zonun hayırlı olmasını dileyerek, "Kuzey
yarımkürede erkenci olarak tanım-
ladığımız ve mevsimin ilk kirazının
yetiştiği mahallelerimizdeyiz. Sancaklı
Mahallelerimiz bu yüzden bizim için de
çok kıymetli. Bizim katma değerli ürün
olarak tanımladığımız kuzey yarımkürede
ilk yetişen, Avrupa’nın mevsimin ilk ki-
razını bizden tattığı yerdeyiz. Bundan
sonrası için bu hasat törenlerinin daha
kalabalık olmasını ve Türkiye’nin tüm il-
lerine hatta Avrupa’ya ulaştığı festivaller
yapmayı hedefliyoruz” dedi.

AVRUPALILAR BİLE İLK BİZİM KİRAZI YİYOR

MANİSALILARA CHP üyeliği çağrısı yapan İl Başkanı İlk-
sen Özalper, “Halkımızı Manisa ittifakını büyütmeye, CHP

saflarında buluşmaya çağırıyorum” dedi. Başkan Özalper,
“Manisalı vatandaşlarımızın büyük bir teveccühüyle yerelde ik-
tidar olduk, Manisa’ya baharı getirdik. Şimdi gücümüzü büyüt-
mek için örgütümüzle sahada olmaya be çalışmaya devam
ediyoruz. Türkiye, büyük bir dönüşüm içinde. Hem Türkiye’de
hem de Manisa’da yeni bir sayfa açıyoruz” dedi.

“HEM TÜRKİYE’DE HEM DE MANİSA’DA YENİ BİR SAYFA AÇIYORUZ”
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Kuzey yarımkürede açık havada kirazın ilk yetiştiği yer olan Şehzadeler
ilçesinde yetiştirilip hasat edilen yılın ilk kirazı, törenle satışa çıkarıldı

MANiSA KiRAZI AVRUPALI 
Kuzey Yarım Küre’de erkenci 
kirazın yetiştiği yer olan 
Manisa’nın Sancaklı bölgesinde
kiraz hasadı başladı. Bayramda
sembolik olarak kilosu 2 bin TL’-
den alıcı bulan kiraz üreticiden
tüccara 500 TL’den satıldı.
Pazarlığı ise Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay yaptı. 

FESTiVALLERE KAPI ARALIYOR

Çocuklar için
yeni tehlike! SimSimi

ÇOCUKLAR ve gençler arasında hızla yayılan
Mavi Balina ve Momo’dan sonra SimSimi isimli

uygulama ortaya çıktı. Bir arkadaş edinme platformu
olarak bilinen SimSimi yapay zeka teknolojisi kulla-
narak kullanıcılarla sohbet ediyor. Ancak uygulamada
çocuklar cinsel içerikli mesajlar ve tehditlere karşı
karşıya kalırken konum bilgisi özelliği sayesinde kul-
lanıcıların ev adreslerine kadar ulaşabiliyorlar. Uz-
manlar, SimSimi isimli uygulamanın çocuklar için
ciddi bir risk oluşturduğuna dikkat çekiyor.

AK Parti’den seçim sonrası yeni hamle

CHP'li Başkandan üyelik çağrısı

MTSO yönetiminden
hayırlı olsun ziyareti

MANİSA Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar

Ferdi Zeyrek, Manisa Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Yılmaz ve
yönetim kurulu üyelerini ağır-
ladı. Manisa ve şehrin gelişimi
ile ilgili görüş alışverişinde bu-
lunulan ziyarette adil, eşit,
ulaşılabilir ve şeffaf bir belediye
başkanlığı yapacağını belirten
Başkan Zeyrek, “Bir an önce sa-
haya inip, hayal ettiğimiz şehri
tüm paydaşlarla birlikte gerçek-
leştirmek zorundayız. Ben artık
başka şehirlere gidip özenmek
değil, özenilen bir Manisa olsun
istiyorum” dedi.

ÖZENİLEN BİR MANİSA YARATMAK İSTİYOR

Özgür Özel bu kez de
fiziksel değişim dedi! 

CUMHURİYET Halk Partisi Genel
Başkanı Özgür Özel, 31 Mart yerel

seçimlerinin ardından geçirdiği
ameliyatlarla dikkatleri üzerine çekti.
Seçim sürecinde aktif bir şekilde sa-
halarda yer alan Özel, seçimlerin son-
rasında ses telleri ve gözleriyle ilgili 
iki ayrı operasyon geçirdi. Özel’in
geçirdiği operasyonların ardından
saçlarını boyattığı öne sürüldü.

Fermalı av köpekleri 
3'üncü kez yarıştı   

KIF ve Kurzhaar Derneği öncülüğünde,
Salihli Avcılar Derneği tarafından düzen-

lenen 3’üncü Fermalı Av Köpekleri Mera
Yarışması Av mera ve ırk değerlendirme
olmak üzere 2 kategoride gerçekleştirilen
yarışmada Türkiye’nin değişik bölgelerinden
100 av köpeği yarıştı. Yarışma sonunda
dereceye girenlere ödülleri verildi. 

6’da

4’te

5’te

7’de 2’de

5’te

7’de
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MANİSA’NIN Salihli ilçe-

sinde düzenlenen 3’üncü Fer-

malı Av Köpekleri Mera

Yarışması'nda 100 av köpeği

yarıştı.   

KIF ve Kurzhaar Derneği

öncülüğünde, Salihli Avcılar

Derneği tarafından düzenlenen

3’üncü Fermalı Av Köpekleri

Mera Yarışması Pazarköy Ma-

hallesi'nde gerçekleştirildi. Av

mera ve ırk değerlendirme

olmak üzere 2 kategoride ger-

çekleştirilen yarışmada Tür-

kiye’nin değişik bölgelerinden

100 av köpeği yarıştı. Yarışma

sonunda dereceye girenlere

ödülleri verildi. 

Salihli’de Fermalı Av Kö-

pekleri Mera Yarışmasını 3. kez

düzenlemenin mutluluğunu ya-

şadıklarını belirten Avcılar Der-

neği Başkanı Yaşar Çetin, ya-

rışmanın ise şölen havasında

geçtiğini söyledi.  İHA

Fermalı av köpekleri 3'üncü kez yarıştı   
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 503 80 89

BORSA ECZANESİ 
0236 232 42 90

SOYER ECZANESİ 

GÜRER ECZANESİ 

0236 231 11 22

0236 408 66 76

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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BEYAZ ECZANESİ 
1924 - İtalya'da genel seçimleri, Benito Mussolini'nin faşist partisi kazandı.
1925 - Ankara - Yahşihan Demiryolu hattı işletmeye açıldı.
1940 - Köy Enstitüleri Kanunu kabul edildi.
1946 - Son Fransız birlikleri Suriye'den çekildi.
1954 - Çanakkale Anıtı'nın temeli atıldı.
1969 - Çekoslovakya Başbakanı Aleksandr Dubçek, Sovyet askerî müdahalesinin ardın-
dan istifa etti. Yerine Gustav Husak atandı.
1974 - Madaralı Roman Ödülü'nü "Demirciler Çarşısı Cinayeti" adlı eseriyle Yaşar Kemal
aldı.
1982 - Kanada Anayasası kabul edildi.
1999 - Bakü - Supsa Boru Hattı'nın resmi açılışı yapıldı.
2005 - Bülent Dikmener Haber Ödülü, Uğur Dündar ile Sadi Özdemir'e verildi.

GÜNÜN OLAYI

Mahalle bekçisi ile 2 kişiyi bıçaklayan
şüpheli tutuklandı!

MANİSA'NIN Yunusemre il-
çesinde bıçaklı kavgada 2 kişiyi
ve kavgaya müdahale etmeye
çalışan mahalle bekçisini bı-

çakla yaralayan zanlı tutuk-
landı.

Barbaros Mahallesi 4470.
Sokak'ta iki grup arasında

henüz belirlenemeyen nedenle
kavga çıktı. İhbar üzerine böl-
geye polis ekibi sevk edildi.

Bu sırada sokağa yakın ma-
halle bekçileri de olay yerine
gitti. Kavgada M.G. (30), H.G.
(26) ve H.K. (22) ile kavgaya
müdahale etmeye çalışan bir
mahalle bekçisini bıçakla yara-
ladı. Şüpheli M.G. olay yerine
ulaşan polis ekiplerince gözal-
tına alındı, yaralanan 3 kişi şe-
hirdeki hastanelere kaldırıldı.

Emniyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edilen
şüpheli, çıkarıldığı hakimlikçe
tutuklandı.

Öte yandan yaralılardan
H.K'nin hayati tehlikesinin bu-
lunduğu öğrenildi. İHA

Maden kazasında hayatını kaybeden

MANİSA’NIN Soma ilçe-
sinde çalıştığı maden ocağında
tambura sıkışarak hayatını kay-
beden 41 yaşındaki işçi Halit
Gürpınar Gediz ilçesinde göz-
yaşları ile toprağa verildi.   

Soma’da bir madende çalı-
şan ve emekliliğine 1 yıldan az
bir süre kalan Halit Gürpınar
geçtiğimiz gün maden oca-
ğında tambura sıkıştı. Sağlık
ekipleri tarafından hastaneye
kaldırılan Gürpınar, yapılan tüm
müdahalelere rağmen kurtarıla-
madı. 

Maden kazasında hayatını
kaybeden Gürpınar’ın cena-
zesi, Gediz ilçesine bağlı Altın-

kent Köyünde bulunan baba
ocağına getirildi. Burada aile-
sinden ve köylülerden helallik
alınmasının ardından köy cami-
sinde kılınan cenaze namazı
sonrasında Altınkent mezarlı-
ğına defnedildi. 

Halit Gürpınar’ın cenaze na-
mazına Gediz Belediye Başkanı
Necdet Akel, Eskigediz Bele-
diye Başkan ı Mustafa Kemal
Arslan, Gediz Müftüsü Seba-
hattin Turan, Gürpınar’ın mesai
arkadaşları ile köylüler ve ailesi
katıldı. 

Gürpınar’ın evli ve iki çocuk
babası olduğu öğrenildi.  

İHA

işçi Gediz’de toprağa verildi   

Çaldığı ayakkabıyı
montuna saklamış 

MANİSA’NIN Salihli il-
çesinde devriye gezen
yunus ekiplerinin şüphe-
lendiği kişi ayakkabı hır-
sızı çıktı.   

Edinilen bilgiye göre,
devriye gezen Salihli İlçe
Emniyet Müdürlüğüne
bağlı Yunus ekipleri, duru-
mundan şüphelendikleri
S.K.’yi durdurup, arama
yaptı. Yapılan aramada
S.K.’nin montunun içeri-
sinden bir çift ayakkabı
ele geçiren Yunus ekipleri,
yaptığı araştırmada şüp-
helinin ayakkabıları yakın
bir apartmandan çaldığını
tespit etti. 

Ayakkabı sahibine tes-
lim edilirken, şüpheli hak-
kında adli işlem başlatıldı.
İHA
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Cansu MERİÇ
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Kuzey yarımkürede açık
havada kirazın ilk yetiştiği yer
olan Şehzadelerde hasat edilen
yılın ilk kirazı, törenle satışa çı-
karıldı. Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, “Avru-
pa’ya ulaşan festivaller yap-
mayı hedefliyoruz.” dedi.

Kuzey Yarım Küre’de er-
kenci kirazın yetiştiği yer olan
Manisa’nın Sancaklı bölge-
sinde kiraz hasadı başladı.
Bayramda sembolik olarak ki-
losu 2 bin TL’den alıcı bulan
kiraz üreticiden tüccara 500
TL’den satıldı. Pazarlığı ise
Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay yaptı. 

Şehzadeler Belediyesi Kiraz
Pazarı’nda gerçekleşen kiraz
hasat törenine Şehzadeler Kay-
makamı Fatih Genel, Şehzade-
ler Belediye Başkanı Gülşah

Durbay, CHP Şehzadeler İlçe
Başkanı Mert Özkösemen,
meclis üyeleri, Sancaklıbozköy
Mahalle Muhtarı Erdal Coşku-
ner, kiraz üreticileri ve tüccarlar
katıldı.

“AVRuPA’yA uLAŞAN 
FeSTİVALLeR
yAPACAĞIz”

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay ise sezo-
nun hayırlı olmasını dileyerek,
"Kuzey yarımkürede erkenci
olarak tanımladığımız ve mevsi-
min ilk kirazının yetiştiği mahal-
lelerimizdeyiz. Sancaklı
Mahallelerimiz bu yüzden bizim
için de çok kıymetli. Bizim
katma değerli ürün olarak ta-
nımladığımız kuzey yarımkü-
rede ilk yetişen, Avrupa’nın
mevsimin ilk kirazını bizden tat-
tığı yerdeyiz. Bundan sonrası
için bu hasat törenlerinin daha
kalabalık olmasını ve Türki-

ye’nin tüm illerine hatta Av-
rupa’ya ulaştığı festivaller yap-
mayı hedefliyoruz. Hem
üreticimizin hem köylülerimiz
daha fazla kazandığı,  kirazımı-
zın tüm dünyaya duyurulduğu
festivaller olsun istiyoruz. Lez-
zet olarak hepimizin çok sev-
diği kirazımızı hem organik
olma yolunda hem yeşil dönü-
şüme ayak uydurarak karbon
ayak izini azaltma yolunda iş-
birliği içerisinde kirazımızı hem
sağlıklı hem de organik bir ürün
olması için tüm hemşehrilerimi-
zin iş birliğini bekliyorum. Yeni
hasat dönemimizin bereketli ol-
masını diliyorum. Hayırlı uğurlu
olsun." açıklamasında bulundu.

“HeR Şeyİ İLe 
BeReKeTLİ BİR ŞeHİR”

Şehzadeler Kaymakamı
Fatih Genel de bereketli bir
sezon geçirilmesi dileğinde bu-
lunarak, "Şehzadeler bereketli
ovası, Spil Dağı her şeyi ile be-
reketli bir şehir. Kuzey yarımkü-
rede çıkan ilk ürün olan
kirazımız tahmin ettiğimizin
ötesinde güzel bir tadı var. Ben
bu tarihlerde böylesine güzel
tadı olan kiraz olmasını bekle-
miyordum. Bugün yapılan bu
ilk hasadın hayırlı uğurlu olma-
sını diliyorum. Tüm üreticileri-
mize bereketli kazançlar
olmasını temenni ediyorum.
Bugün burada bir hasat töreni
gerçekleştiriyoruz. Az evvel de-
ğerli belediye başkanımızın da
ifade ettiği gibi, daha büyük
festivallerle kirazımızı tüm dün-
yaya duyurabiliriz. Tekrardan
tüm üreticilerimize hayırlı
olsun." şeklinde konuştu. 

Sancaklıbozköy Mahalle

Muhtarı Erdal Coşkuner katı-
lımcılara teşekkür ederek kiraz
sezonunun bol ve bereketli
geçmesi temennisinde bu-
lundu.  

Konuşmaların ardından yılın
ilk kirazı satışa çıkarıldı. İlyas
Coşkuner'e ait 30 kilogram
kiraz,  kilosu sembolik fiyat
olan 500 TL'den alıcı buldu.

“Bu yIL KİRAzLAR 
GÜzeL GÖRÜNÜyOR”

Kiraz üreticisi İlyas Coşku-
ner, “Bu yıl kirazlar güzel gö-
rünüyor. Bölgemizde 2 aylık
bir hasat dönemi oluyor. Böl-
gemizde 8-10 çeşit kiraz üre-
timi gerçekleşiyor. Çeşitler
arka arkaya devam ediyor.
Cristobalina çeşidinde hasat
başladı, böylece diğer çeşit-
lere kadar hasat devam ede-
cek. Girdi maliyetlerimiz çok
artıyor. İşçi maliyeti, ilaç,
gübre, mazot maliyetleri artı-
yor. İhracatta bir sıkıntı ol-
mazsa Avrupa ülkeleri, Rusya,
Irak, Ortadoğu ülkelerine ihra-
cat yapılıyor. İhracatta bir sı-
kıntı yaşamazsak iyi bir sezon
geçireceğimizi umut ediyoruz.
Rekoltemizde bir sınıktı yok.
Ürünümüzü değerinde satı-
lırsa emeğimizin karşılığını
almış olacağız. Afetsiz bir
sezon diliyoruz. İlaçlarımızda
bir kalıntı yok. Sürekli analizler
yapılıyor. Kirazlarımız çok kali-
teli, tanıtım oldukça pazarda
daha çok ilgi görüyor. Eskiden
nakliyelerle kirazlar giderken
şimdi ise uçak kargolarla dün-
yanın her yerine gidiyor.  Biz
kirazın 5 Euro’nun altına düş-
memesini istiyoruz. ” diye ko-
nuştu.

Başkan Durbay: Avrupa’ya ulaşan 
festivaller yapmayı hedefliyoruz 
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Burhan AKDEMİR
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yereL seçimlerde bekle-
nen sonuçları alamayan AK
Parti, oy kayıplarının
nedenlerini araştır-
mak ve yeniden
güç kazanmak
için sahaya
inecek. Cum-
hurbaşkanı
Recep Tayyip
Erdoğan'ın tali-
matıyla oluştu-
rulan bir
komisyon, seçim
sonuçlarının detaylı
bir şekilde incelenmesi için
çalışacak.

Seçim sonuçlarına göre ilk
kez 2. sıraya gerileyen AK Parti,
ortaya atılan bilgilere göre bu
durumu değerlendirmek ve hal-

kın nabzını tutmak için farklı
etnik ve sosyal gruplara kulak

verecek. Bu kapsamda,
81 ilde sahaya inile-

rek emeklilerin de
dahil olduğu çe-
şitli gruplarla gö-
rüşmeler
yapılacak.

Özellikle
emeklilerin

yoğun olduğu
bölgelerdeki oy de-

ğişimleri detaylı ola-
rak analiz edilecek. Elde

edilen veriler doğrultusunda
AK Parti'nin yeni bir yol haritası
belirlenecek ve parti yeniden
güç kazanmak için gerekli
adımlar atılacak.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,

seçim sonuçlarını değerlendirir-
ken öz eleştiri yapma sözü ver-
mişti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
açıklamasında şu ifadeleri kul-
lanmıştı:

Partimizin organlarında ma-
halli idareler seçimlerinin neti-
celerini açık yüreklilikle
değerlendireceğiz, öz eleştiri-
mizi cesaretle yapacağız. Her
zaman demokrasinin, sandığın
tarafında yer aldık. Bugün de
aynı sorumluluk duygusuyla
hareket ediyor, milletin iradesi-
nin üzerinde güç tanımıyoruz.
Milletin sandıkta verdiği mesaj-
ları en isabetli, en objektif şe-
kilde akıl ve vicdan terazimizde
tartarak gerekli adımları mut-
laka atacağız. Haber Merkezi

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel'in, gözlerinden ve ses
tellerinden geçirdiği operas-
yonların ardından saçlarını bo-
yattığı öne sürüldü.

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı Özgür
Özel, 31 Mart yerel seçimleri-
nin ardından geçirdiği ameli-
yatlarla dikkatleri üzerine
çekti. Seçim sürecinde aktif
bir şekilde sahalarda yer alan
Özel, seçimlerin sonrasında

ses telleri ve gözleriyle ilgili iki
ayrı operasyon geçirdi.

CHP’Dekİ DeĞİŞİMİN
SeSİ OLDU

5 Nisan'da ses tellerinden
operasyon geçiren Özel, ar-
dından 7 ve 8 Nisan tarihle-
rinde gözlerinden mercek
ameliyatı oldu. 

Yıllardır kullandığı gözlük-
lerden kurtulan ve CHP’de de-
ğişimin ismi olan Genel
Başkan Özgür Özel, bu sefer

fiziksel değişimiyle dikkat
çekti.

SAÇLArINI BOyAT-
TIĞI 

ÖNe Sü-
rüLDü

Yıllardır taktığı
gözlüklerinden
kurtulan Özgür
Özel, bu kez de
saçlarını boyat-
masıyla gündeme
geldi. Son olarak,

saçlarını boyatmasıyla gün-
deme gelen Özgür Özel'in,

geçirdiği ameliyatlarla
birlikte fiziksel görü-

nümünde önemli
değişiklikler ya-
şadığı görülüyor.
Bu değişim,
sosyal medyada
en çok konuşu-

lan konular ara-
sına girdi.  Haber

Merkezi

Özgür Özel bu sefer fiziksel değişim dedi! 

AK Parti’den seçim sonrası yeni hamle

Türkİye Kamu-Sen Ma-
nisa İl Temsilcisi ve Türk Sağ-
lık-Sen Manisa Şube Başkanı
Aydın Akagündüz bilgi kirliliği
yapan sendikalara sert tepki
gösterdi. Yalanla dolanla bilgi
kirliliği yaparak sendikacılık
yapan sendikalar olduğunu
söyleyen Başkan Aydın Aka-
gündüz "Tek dertleri, Türk Sağ-
lık-Sen’e nasıl zarar veririm,
büyümesini yetkili olmasını
nasıl engellerim diye sendikacı-
lık yaptığını zanneden, yapı-
larda mevcut" dedi.

Türkiye Kamu-Sen Manisa İl
Temsilcisi ve Türk Sağlık-Sen
Manisa Şube Başkanı Aydın
Akagündüz açıklamanın deva-
mında ise şöyle konuştu: "Sağ-
lık ve sosyal hizmetler kolunda,
ülkemizde 50’den fazla sendika
faaliyet göstermektedir.

İrili ufaklı bu sendikalar
acaba ne yapar ne eder. Bazı-
ları sadece isim üzerinde sen-
dikacılık yapar,üye sayıları yok
denecek kadar azdır.Yerleri
yurtları iletişim kurulacak ad-
resleri bile olmayan sendikalar-
dır. Bazıları sadece muhalefet
yapar. Sağlık ve Sosyal Hiz-
metler çalışanlarının sıkıntıları
hakları onları pek ilgilendirmez.
Onların derdi iyiyi kötüyü eleş-
tirmektir. Olumlu olumsuz far-
ketmez hep karşıdırlar.
Maalesef terör örgütleriyle irti-
batlarını kesemeyen sendikala-
rımızda kamunun içerisinde yer
almaktadır. Tek dertleri, Türk
Sağlık-Sen’e nasıl zarar veri-
rim,büyümesini yetkili olmasını
nasıl engellerim diye sendikacı-
lık yaptığını zanneden, yapı-
larda mevcuttur.

Yalanla dolanla bilgi kirliliği
yaparak sendikacılık olmaz.

Çalışanların özlük ekonomik
hakları,sorunları sıkıntılarıyla ilgi-
lenmeyen, tek gayeleri makam
ve mevki kazanmak, eş dost
yandaşlara müdürlük amirlik
verdirmek üzere sendikacılık
yapan anlayışta, maalesef ka-
muda etkin bir şekilde varlığını
sürdürmektedir. Ekonomik zor-
luklarla mücadele eden kamu
çalışanlarına pek kulak
asmazlar. Sağlık ve
Sosyal Hizmetler
çalışanı arkadaşım
kararını vermeli-
dir. Geçmişte ya-
şananları da göz
önünde bulundu-
rarak, yarınları
için geleceği için,
geç olmadan gü-
venli liman.  Türk
Sağlık-Sen’de yerini al-
malıdır. Sadece ve sadece üye-
lerinden güç alan, onlar için

çalışan üreten yol
gösteren sendika-
cılık anlayışıyla 32

yıldır varlığını büyü-
yerek sürdüren Türk

Sağlık-Sen , üye olsun
olmasın bütün çalışanların

takip ettiği, takdir ettiği güven-
diği bir kurum olma hüviyetini

sürdürmektedir. Evet Türk Sağ-
lık-Sen taraftır..Kamu çalışanın-
dan yana taraftır.Haksızlık
karşısında haktan yana taraftır.
Adaletten yana taraftır. Liyakat-
ten yana taraftır. Doğru olan-
dan yana taraftır. Necip Türk
Milletinden yana taraftır. Büyük
Türk Devletinden yana taraftır.

Türk Sağlık-Sen tüzüğümüzün
amaçları kısmına baktığımızda;
Türkiye Cumhuriyeti Anayasa-
sının ilk 3 maddesinin ifade
edildiğini görürüz.Türk Sağlık-
Sen milli bir sivil toplum kuru-
luşudur. Merak edenler için…

İşte Türk Sağlık-Sen
budur." 

Başkan Aydın Akagündüz'den bilgi kirliliği yaratan sendikalara sert tepki

MANİSA’NIN Turgutlu Bele-
diye Başkanı Çetin Akın, Dutlu
Yol’da Fen İşleri Müdürlüğü ta-

rafından yürütülen çalışmaları
inceledi.   

Turgutlu Belediye Başkanı

Çetin Akın, kentin kalbi duru-
mundaki Atatürk Bulvarı’nın
devamı olan Dutlu Yol üzerinde
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri
tarafından yürütülen çalışmaları
yerinde takip etti. Başkan Çetin
Akın’a, Başkan Yardımcısı
Evren Erbaş, daire müdürleri ve
teknik personeli eşlik etti. 

Üç etap halinde gerçekleş-
tirilen olan çalışmaların so-
nunda 17 bin metrekaresi yol, 8
bin metrekaresi kaldırım olmak
üzere 25 bin metrekare parke
taşı, 4 bin metre ise bordür dö-

şemesi yapılacak. Söz konusu
çalışmalar neticesinde 1. etap
tamamlandı. 2. ve 3. etapta
başlayan yol kaldırma çalışma-
ları ise devam ediyor. Dutlu Yol,
çalışmaların sonunda prestij
caddesi olarak yeni ve modern
bir görünüme kavuşmuş ola-
cak.  Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, “Dutlu Yol'da sona
yaklaşan çalışmalarımızı Baş-
kan Yardımcımız, daire müdür-
lerimiz ve teknik personelimiz
ile birlikte inceledik. Daha güzel
ve daha aydınlık bir Turgutlu

için gece gündüz demeden ça-
lışıyoruz. Tüm hemşehrilerimize

iyi geceler diliyorum” dedi.
İHA

Başkan Çetin Akın’dan Dutlu Yol’da inceleme   

“Türk Sağlık-Sen’e zarar veremezsiniz!”
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Cansu MERİÇ

çOCUKlAR için tehlike arz eden
uygulamalara bir yenisi daha eklendi.
Çocuklar ve gençler arasında hızla
yayılan Mavi Balina ve Momo’dan

sonra SimSimi isimli uygulama or-
taya çıktı. Bir arkadaş edinme
platformu olarak bilinen
SimSimi yapay zeka tek-
nolojisi kullanarak kulla-
nıcılarla sohbet ediyor.
Ancak uygulamada ço-
cuklar cinsel içerikli me-
sajlar ve tehditlere karşı
karşıya kalırken konum
bilgisi özelliği sayesinde
kullanıcıların ev adreslerine
kadar ulaşabiliyorlar. Uzman-
lar, SimSimi isimli uygulamanın
çocuklar için ciddi bir risk oluşturdu-
ğuna dikkat çekiyor.

çOCUKlARI UyKUDA 
KAçIRIP SAtIyORUZ

Uygulamadaki bir konuşmada,
kullanıcının “Nasılsın” ve “Görevin
nedir?” sorularına gelen cevaplar ol-
dukça rahatsız ediciydi. Cevapta,
çocuklarının konumlarına ulaşarak
adreslerine gidildiği ve çocukların ka-
çırıp satıldığı öne sürüldü. 

AileleRiN yeNi KÂbUSU
Çocuklar arasında hızla yaygınla-

şan bu uygulamanın, ebeveynleri
nasıl endişelendirdiği bazı şikayet si-
telerinde şu şekilde yer aldı:

“Bugün çocuğum simsimi prog-
ramını indirmiş ilk yazdığı me-

saja karşılık seni öldüreceğim
diye cevap gelmiş. Çocu-
ğum öyle çok korkmuş ki
hala etkisinden çıkamadı.
Çok sinirliyim elim aya-
ğım titriyor. Böyle saçma
bir oyun olamaz özellikle
çocuklar için çok zararlı

ve kesinlikle yasaklanmalı
Bu programla ilgili her yere

şikâyette bulunacağım ve bir
an önce kaldırılmasını istiyorum.

Ayrıca programın altındaki yorumları
da okudum bu ve bunun gibi birçok
şikayet yazılmasına rağmen herhangi
bir işlemde yapılmamış.”

“Çocuğum tabletine indirmiş ve
robot çocuğumu tehdit etmiş. Seni
öldüreceğim falan demiş. Adresini
biliyorum demiş. Hala etkisinde
program zararlı. Şimdi polise gidiyo-
rum. Şikâyet edeceğim.”

“Teması çocukların ilgisini çekebi-
lecek şekilde tasarlanmış ve indirip
içine girdiğinizde genellikle yaş orta-
laması en fazla 17. Uygulama sevimli
görünen görsellerle dizayn edilmiş
haliyle çocuklar ilk etapta nasıl bir

şeyin içine girdiklerinin farkında ol-
muyorlar. Problem şurada başlıyor,
çocuklar bir şekilde bu uygulamayı
telefona indiriyorlar ilk bakışta tedir-
gin edici görünmese de içeriği tama-
men cinsel içerikli. 10 yaşındaki kız
çocuğumun telefonunda bu uygula-
mayı gördüm, çocuk merak edip in-
dirmiş ancak uygulamayı kullanan
diğer tüm erkekler cinsel içerikli yazı-
lar yazmışlar ve çocuğu konuşmaya
zorlamışlar. Çocuğum korkarak ve
utanarak telefonu elimden alıp uygu-
lamayı sildi.”

UZMANlAR UyARDI
Uzmanlar, bu tür uygulamalara

karşı en iyi koruma yönteminin ço-
cukları telefondan uzak tutmak oldu-
ğunu vurguluyor. Ebeveynlere,
çocukların davranışlarındaki farklılık-
ları fark etmeleri ve iletişimlerini güçlü
tutmaları konusunda ciddi uyarılarda
bulunurken çocukları bu tür uygula-
malarla tanıştırmamak da önemli bir
koruyucu tedbir olarak öne çıktığını
belirtiyorlar. Ayrıca telefonlara ebe-
veyn kontrollerinin etkinleştirilmesi ve
çocukların hangi uygulamaları kullan-
dığına dair bilgi sahibi olunması
büyük önem taşıyor.

Çocuklar, akıllı telefonlara kolayca indirilen SimSimi isimli uygulama nedeniyle risk altında… Uzmanlar yeni tehlike olarak görülen SimSimi hakkında ebeveynleri uyardı

Çocuklar için yeni tehlike: SimSimi

Milliyetçi Hareket Partisi
Genel Başkanı Devlet Bahçeli,
partisinin Meclis'teki grup top-
lantısında konuştu. Bahçeli, se-
çimlerden birinci parti olarak
çıkan CHP’yi, “Yerel iktidar
olduk' diyenler hayal aleminde,
şımarıklığın alemi yoktur” ifade-
leriyle eleştirdi. Bahçeli, il genel
meclisi sonuçlarını işaret ede-
rek, "MHP oy oranı yüzde
16,62'dir." dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi
(MHP) Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, grup toplantısında "31
Mart yerel seçimlerinden sonra
el değiştiren, birisinin çıkıp di-
ğerinin indiği bir iktidar yapısı
yoktur. 31 Mart yerel seçimle-
rinden sonra rota değiştiren,
hedeflerinden sapan, iddiala-
rından cayan, yerinde sayan bir
Türkiye yoktur, olması da
mevzu konusu değildir. 'Ye-
relde iktidar olduk' diyenler
hayal âlemindedir. Türkiye'de
iktidar tektir ve o da Cumhur-
başkanlığı Kabinesidir" dedi.   

MHP Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli, partisinin Türkiye
Büyük Millet Meclisi (TBMM)
Grup Toplantısında konuştu.
Bugünün sosyal ve ekonomik
temelli ihtiyaç ve isteklerin ak-
sine siyaset yapılamayacağını
belirten MHP lideri Devlet Bah-
çeli, "Geleceğin tasarım ve
planlamasını ihmal ederek de
asla mevzi ve mesafe alamayız.
Biz görevimizin farkındayız. Ya-
pacaklarımızın da şuurundayız.
Vizyonu yetişmeyenlerin nefes-
lerinin tükendiği yerde terk et-
meleri, hatta farklı tesirlerin
sonucu yılmaları, umutsuzluk
ve yılgınlık çarkına kapılmaları
bundan sonra da muhtemeldir.
Ancak Milliyetçi Hareket Par-
tisi’nin inanmış, irade göster-
miş, ahlaki ve fikri olgunluğa
erişmiş hiçbir mensubunun
devşirilip yarı yolda devrilmesi
artık söz konusu değildir. Türki-
ye’mizi hak ettiği gelişmişlik
statüsüne mutlaka çıkarmalıyız.
Türk milletini layık olduğu yük-
sek mevkie muhakkak ulaştır-
malıyız. Bütün bunları yaparken
siyaset önceliğimiz sınıflara,
zümrelere, şahıslara hiçbir ayrı-
calık tanımadan yalnızca mille-
timizin tamamını tarihi
perspektif içinde kucaklayan ve
onun devamını amaçlayan bir
kavrayışla hareket etmektir"
diye konuştu. 

"yeNi yÜZyIlDA 
tÜRKiye eKONOMiSiNi 

ZiNCiRleRiNDeN
KURtARMAlIyIZ" 

"Siyaset, medya ve eko-
nomi ilişkilerini demokratikleş-
tirmeli" diye konuşan MHP
Genel Başkanı Devlet Bahçeli,

şunları söyledi: 
"Türk devrinde insanımızın

mutlu, müreffeh ve güvenli ola-
cak bir dönemin kapılarını el
birliğiyle, ortak değerler etra-
fında kenetlenerek açmalıyız.
Sosyal ve ekonomik ihtiyaçlara
köklü cevaplar hazırlayarak,
Türk ve Türkiye Yüzyılı'na
temel olacak kalıcı ve güçlü re-
formları peş peşe hayata geçir-
meliyiz. Üreterek, yabancı
sermayeyi özendirerek, tasar-
rufu artırarak, fiyat ve finansal
istikrarı kurumsallaştırarak, ih-
racat ve yatırım seferberliğini
teşvik ederek, bilhassa adil ve
insani paylaşımı canlandırarak
yeni yüzyılda Türkiye ekonomi-
sini zincirlerinden kurtarmalıyız.
Milletler mücadelesinin acıma-
sız rekabetinde Türk milleti
ortak paydasında buluşmalı,
hiç kimseyi ötekileştirmeden,
hiç kimseyi yabana atmadan
geçmişin muzaffer hatıralarını
geleceğin ufkuyla eklemleştir-
meliyiz. Bunu yapacak irade,
inanç ve itibar Milliyetçi Hare-
ket Partisi ve Cumhur İttifa-
kı’nda mevcuttur." 

"tÜRKiye ve tÜRK 
Milleti 2071’De CihAN 

ve UZAy hAKiMiyeti 
MefKûReSiNi 

AllAh’IN iZNiyle 
bAşARACAKtIR" 

Geleceğin süper gücünün
Türkiye olduğunu söyleyen
Bahçeli, "İstanbul’un fethinin
600’üncü yıl dönümü olan
2053’te bu ideal gerçekleşe-
cektir. İstiklalin ve istikbalin gü-
vencesi Cumhur İttifakı’dır ve
varlığını kararlılıkla devam etti-
recektir. Tarihte büyük devletler
kurmuş ve bu potansiyeli defa-
larca göstermiş olan Türk mille-
tinin bugün her evde, her
ocakta, her ailede, her ana yü-
reğinde yaşattığı medeniyet
kudreti, onu saklı durduğu yer-
den çıkaracak samimiyeti, ma-
rifeti ve cesareti beklemektedir.
Beklenen o samimiyet, o mari-
fet, o cesaret şükürler olsun ki,
Milliyetçi Hareket Partisi ile
Cumhur İttifakı’nda tecessüm
ve tecelli etmiştir. Gelen Türk
asrıdır, Türkiye ve Türk milleti
2071’de cihan ve uzay hakimi-
yeti mefkûresini Allah’ın izniyle
başaracaktır. Zafer sabredenle-
rin ve inananlarındır" dedi. 

"yeNi yÜZyIlIN ilK
SeçiMi tAMAMlANMIş, 

SeçiMSiZ GeçeCeK 
4 yIlIN ÖNÜ AçIlMIştIR" 
31 Mart Mahalli İdareler

Genel Seçimi’ne ilişkin değer-
lendirme yapan MHP lideri
Bahçeli, şu ifadeleri kullandı: 

"Türk milleti hükmünü ver-
miştir. Önümüzdeki beş yılın

yerel yöneticileri seçilmiştir.
Geldiğimiz bu aşamada, Milli-
yetçi Hareket Partisi’nin 31
Mart seçimleriyle ilgili görüş ve
değerlendirmeleri 3 madde ha-
linde şunlardan müteşekkildir.
14 Mayıs ve 28 Mayıs 2023 ta-
rihlerinde yapılan Cumhurbaş-
kanlığı ve Milletvekilliği Genel
Seçimlerinden yaklaşık 10 ay
sonra milletimiz bu defa da
yerel seçimler için sandık ba-
şına gitmiştir. Yeni yüzyılın ilk
seçimi tamamlanmış, seçimsiz
geçecek 4 yılın önü açılmıştır.
Milletimizin hür iradesiyle ver-
diği demokratik karara saygılı-
yız, seçim sonuçlarının
ülkemize, milletimize ve siyasi
partilere hayırlı olması da te-
mennimizdir. Yerel seçimlerin
doğasıyla genel seçimlerin do-
ğası elbet farklıdır. İkisini birbi-
rine karıştırmak fahiş bir
yanlıştır. Yerel seçimlerde özne
ve öncelik adaylar olduğu
halde, genel seçimlerde parti-
lerdir, bununla mündemiç ülke-
nin ve uluslararası ilişkilerin
bütününü kapsayacak program
ve projeleridir. 31 Mart yerel se-
çimlerinden sonra el değiştiren,
birisinin çıkıp diğerinin indiği bir
iktidar yapısı yoktur. 31 Mart
yerel seçimlerinden sonra rota
değiştiren, hedeflerinden
sapan, iddialarından cayan, ye-
rinde sayan bir Türkiye yoktur,
olması da mevzu konusu değil-
dir. 'Yerelde iktidar olduk' di-
yenler hayal âlemindedir.
Türkiye’de iktidar tektir ve o da
Cumhurbaşkanlığı Kabinesidir.
Fazladan üç beş belediye baş-
kanlığı kazanmakla yerel iktidar
tantanası koparanların siyasetin
nesnel gerçeklerine, milletin
irade künhüne vakıf olmadıkları
ayan beyan ortadadır." 

"Milli iRADe tAM ve 
eKSiKSiZ OlARAK 

SANDIĞA 
yANSIMAMIştIR" 

"Kendi partilerinde disiplini
tesis edemeyenlerin, birlik ve
beraberlik vasatını kaybedenle-
rin, üstelik hiçbir projeleri olma-
yanların, hasbelkader,
konjonktürel sebeplerle ulaştık-
ları sonuçlara güvenip zafer nu-
tukları atmaları sadece mizahi
bir yanılgıdır" diye konuşan
Bahçeli, şunları kaydetti: 

"Şımarıklığın alemi hiç
yoktur. Çünkü bugün şımaran-
ların yarın milletten şamarı ye-
meleri mukadderdir. 31 Mart
seçimlerine katılım oranı diğer
seçimlerle mukayese edildi-
ğinde çarpıcı şekilde düşüktür.
Nitekim 31 Mart 2019 seçimle-
rinde yüzde 84,1 olan katılım
oranı, 31 Mart 2024’te yüzde
78,11’e inmiştir. 31 Mart’ta yak-

laşık 13 milyon 300 bin vatan-
daşımızın sandığa gitmediği
anlaşılmaktadır. Bundan dolayı
milli irade tam ve eksiksiz ola-
rak sandığa yansımamıştır.
CHP Genel Başkanı'nın 'yüzde
25’lik cam tavanı çatlatma' ma-
salını anlatmasının dayanağı da
budur. Tavanı çatlamış bir parti-
nin ayağı yere basmayacaktır.
Kaldı ki, tavanı çatlak olanın te-
meli çürüktür, ayakta kalması
mucizelere bağlıdır. ‘Sokağın
sesini duyduk, değişim sandığa
yansıdı, sandık ittifakı işliyor, re-
havet yok, şimdi icraat vakti’
diyerek böbürlenen, kendilerini
dev aynasında gören DEM’len-
miş siyasi garabetlerin; ne bir
dünya görüşü, ne de müteka-
mil bir fikir ve siyaset çizgisi
vardır. Tesadüflerin ve tepkisel-
liklerin bileşkesinde elde edilen
gelip geçici seçim başarısının
nasıl ağır bir yüke dönüşece-
ğine her insanımız yakın bir va-
dede şahit olacaktır.
Geçmişinden ibret almayanların
geleceği de hüsrandır. 31 Mart
seçimlerine tesir eden olgular-
dan birisi ekonomik sıkıntılar ve
emeklilerimizin yaşadığı sorun-
lar, diğeri ise mahalli özellik ve
şartlara muvafık adayların tes-
pitindeki bazı açmazlardır. Parti
olarak milletimizin mesajını
aldık ve gerekli çalışmaları baş-
lattık. Milliyetçi Hareket Partisi
ile Cumhur İttifakı’nın çok güçlü
bir şekilde millete hizmet yolcu-
luğunu sürdüreceğinden herke-
sin emin olması başlıca
arzumdur. 31 Mart seçimlerin-
den sonra müfteriler yine boş
durmadılar. Partimizin oy oranı-
nın düştüğünü, tabanımızın
kaydığını, seçmen kaybettiği-
mizi, eridiğimizi, dibe çöktüğü-
müzü utanmadan, sıkılmadan,
yüzleri kızarmadan yazanlar,
söyleyenler, televizyon televiz-
yon gezip boş keseden salla-
yanlar, ulu orta atıp tutanlar
oldu. Hepsini takip ve not ettik.
Kötürüm emel sahibi bu bay ve
bayanların Milliyetçi Hareket
Partisi’ni tanımadıklarını, tanı-
salar bile karalamak için her
yola saptıklarını gayet iyi biliyo-
ruz." 

"Milliyetçi hAReKet 
PARtiSi’NiN Oy ORANI 

yÜZDe 16,62’DiR" 
Yerel seçimlerde parti oy-

larının doğru ve sağlıklı anlaşıl-
ması için il genel meclisi seçim
sonuçlarına bakılmasının kaçı-
nılmaz bir mecburiyet olduğunu
belirten Bahçeli, "51 ili kapsa-
mına alan il genel meclis se-
çimlerinde Milliyetçi Hareket
Partisi’nin oy oranı yüzde
16,62’dir. Hani nerede yüzde
5’in altına inen oy oranımız?

Hani nerede zayıflayan seçmen
desteğimiz? Hani nerede küçü-
len, kaybeden, tekleyen ve ge-
rileyen Milliyetçi Hareket
Partisi? 31 Mart seçimlerini iş-
lerine geldiği gibi okuyanlar,
keyfi olarak yorumlayanlar, ilkel
ve ideolojik dürtülerle asıl bağ-
lamından koparanlar zillettedir,
ziyandadır, kalpleri de kaskatı
kesilmiştir. Milliyetçi Hareket
Partisi 31 Mart Mahalli İdareler
Seçimlerinden başarıyla çık-
mıştır. Hiç kimse bu gerçeği ka-
ralamaya ve kapatmaya
teşebbüs etmemelidir, zira
buna güç yetiremeyecektir.
Türk milleti sevdalılarına sahip
çıkmıştır. Türk milleti geleceğini
Cumhur İttifakı’nda görmüştür"
şeklinde konuştu. 

"bÖlGeSel biR 
SAvAşIN PAtlAK 

veRMeSi ZiNCiRleMe 
felAKetleRi 

tetiKleyeCeKtiR" 
Rusya ile Ukrayna, İsrail ile

Filistin arasındaki savaş ve ça-
tışmaların önce ateşkes, sonra
barış ve siyasi çözümle dü-
ğümlenmesi gerektiğini ifade
eden Bahçeli, şunları aktardı: 

"Kiev ile Moskova, İstan-
bul’da el sıkışmalı, üçüncü
dünya savaşı senaryosunu te-
davüle sokan, nükleer savaştan
bahseden zalimlerin tezgahı
boşa çıkartılmalıdır. Yeni bir
dünya savaşı cinayettir, Allah
muhafaza beşeriyetin sonunu
hazırlayacaktır. Rusya ile NA-
TO’yu çatıştırma, Fransa’nın
Ukrayna’ya asker yollama ihti-
malleri ateşe benzin dökmektir.
Barış herkesin yararına, her
ülke ve millet için hayat memat
konusudur. İsrail ile İran arasın-
daki yoğunlaşan gerilimin, kar-
şılıklı çatışma ve silaha sarılma
tercihinin son bulması, Ortado-
ğu’ya barış, sağduyu ve sükû-
netin hakim olması dileğimizdir.
Bölgesel bir savaşın patlak ver-
mesi zincirleme felaketleri tetik-
leyecektir. Buna hiç kimsenin,
hiçbir devletin hakkı yoktur. İs-
rail’in 1 Nisan’da İran’ın Şam
diplomatik misyonunu hedef
alması, İran’ın da 13 Nisan’ı 14
Nisan’a bağlayan gece yarısı
100 balistik füze, 30 seyir fü-
zesi, 170 İHA ile misilleme de
bulunması herkesin gözü

önünde cereyan etmiştir. ABD
ve Batı Avrupa ülkeleri İsrail’e
destek vererek ikiyüzlü siyaset-
lerini teyit etmişlerdir. İran’ın,
operasyonun başarıyla tamam-
landığı açıklaması, dahası bu
operasyonda fırlatılan füze ve
uçurulan İHA’ların tamamıyla
etkisiz hale getirilmesi, tek bir
kişinin dahi burnunun kanama-
ması başka bir tartışma konu-
sudur. Adeta Gazze katliamının
perdelenmesi ve dikkatlerin
farklı yöne çekilmesi için iki
devletin ön planda olduğu bir
tiyatro gösterisi sahnelenmiştir.
İsrail’in Gazze’deki soykırım
suçuna tahammül etmek, sabır
göstermek, alttan almak hiçbir
vicdan sahibinin yapacağı bir
şey de değildir. Netanyahu ca-
nidir, istifa etmelidir, hesap ver-
melidir, barış yanlısı bir
hükümet kurulmalıdır." 

"hDP’NiN KAPAtMA 
DAvASI SONUçlANMAlI, 

ARKASINDAN SIRA 
DeM’e GelMeli"

"Tavsayan ve kasten uzatı-
lan HDP’nin kapatma davası
sonuçlanmalı" diye konuşan
Bahçeli, "Arkasından sıra
DEM’e gelmeli, nitekim bölücü
partilerin kapısı kilitlenmeli,
başka isimlerle açılmaları ana-
yasal çerçevede engellenmeli-
dir. İttifak sistemi gözden
geçirilerek siyasi ve demokratik
istikrarı zaafa uğratan ve uygu-
lamada şahit olunan bazı çar-
pıklıklar ilerleyen süreçte
giderilmelidir. Önümüzdeki
sıcak gündemlerden birisi de
sivil, demokratik ve kapsayıcı
yeni anayasa hazırlığı olmalı-
dır. Milliyetçi Hareket Partisi,
100 maddelik anayasa tekli-
fiyle mezkur hazırlığa katkı
vermek için samimi çağrısını
yineleyerek herkesi sorumlu-
luk bilinciyle hareket etmeye
davet etmektedir. 

Biz hazırız, darbe anayasa-
sını rafa kaldırmanın sadece
zaman, emek, sabır, sağduyu
ve ahlaki uzlaşma gerektirdi-
ğine inanıyoruz. Türkiye’nin
tarihsel varlığı, Türk milletinin
istikbal umudu sekteye uğra-
tılmayacaktır. Milletimizin her
talebi başımızın üstündedir, çö-
zülmesi de acildir" ifadelerini
kullandı. ihA

MHP Lideri Bahçeli: "'Yerelde iktidar olduk'
diyenler hayal âlemindedir”
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Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, Manisa Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Yılmaz ve yönetim ku-
rulu üyelerini ağırladı. Manisa
ve şehrin gelişimi ile ilgili görüş
alışverişinde bulunulan ziya-

rette adil, eşit, ulaşılabilir ve
şeffaf bir belediye başkanlığı
yapacağını belirten Başkan
Zeyrek, “Bir an önce sahaya
inip, hayal ettiğimiz şehri tüm
paydaşlarla birlikte gerçekleş-
tirmek zorundayız. Ben artık
başka şehirlere gidip özenmek

değil, özenilen bir Manisa olsun
istiyorum” dedi.

Manisa Ticaret ve Sanayi
Odası (MTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Yılmaz, yöne-
tim kurulu üyeleriyle birlikte
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek’e

hayırlı olsun ziyareti gerçekleş-
tirdi. Konuklarını tek tek selam-
layarak karşılayan Başkan
Zeyrek’e başarılar dileyen
MTSO Başkanı Yılmaz, çiçek
ve hediye takdim etti. Yılmaz,
“Manisa’mız için çok iyi şeyler
yapılacağından şüphemiz yok.
İki kurum arasında ne gereki-
yorsa, yapılacak çok iş oldu-
ğunu biliyorum. Manisa, hem
tarımın hem sanayinin baş-
kenti. Manisa, Eskişehir gibi
Türkiye’de ve Avrupa’da ken-
dini ispatlama noktasında siz
ve ekibinizle beraber büyük bir
şans yakalayacak. Paydaşlar
noktasında biz her zaman yanı-
nızdayız” dedi.

“ÖZeniLen BiR Manisa
isTiYORUM”

Ziyaretleri nedeniyle konuk-
larına teşekkür eden Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek de, “Ben
Allah kısmet ederse, 5 yıl bo-
yunca çok güzel bir belediye
başkanlığı yapacağım. Adil,
eşit, ulaşılabilir, şeffaf bir bele-

diye başkanlığı yapacağım.
Ben bu görevimi sona erdirdik-
ten sonra çoluğuma çocuğuma
bu şehirde yaptıklarımı anlata-
rak yaşlanmak istiyorum ve
yaptığım her eserle de gurur
duymak istiyorum. Benim en
büyük hayallerim ve hedeflerim
arasında bunlar var. Çok heye-

canlı ve çok sabırsızım. Bir an
önce sahaya inip, hayal ettiği-
miz şehri tüm paydaşlarla bir-
likte gerçekleştirmek
zorundayız. Ben artık başka
şehirlere gidip özenmek değil,
özenilen bir Manisa olsun isti-
yorum” diye konuştu. Haber
merkezi

MTSO yönetiminden hayırlı olsun ziyareti

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, Manisa Barosu Başkanı
Avukat Ümit Rona ve Manisa
Barosu Yönetim Kurulu Üyele-
rini konuk etti. Başkan Zeyrek’e
görevinde başarılar dileyen
Baro Başkanı Rona, “Mani-
sa’mıza hizmet edeceğinizden
kuşkumuz yok” ifadelerini kul-
landı. 

Manisa Barosu Başkanı
Avukat Ümit Rona, Yönetim
Kurulu Üyeleriyle birlikte Ma-

nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mimar Ferdi Zeyrek’i ziya-
ret etti. Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’e gör-
evinde başarılar dileyen Baro
Başkanı Ümit Rona, “Sandıkta
halkın teveccühü size, bize ve
Manisa’mıza hayırlı uğurlu
olsun. Çünkü Büyükşehir Be-

lediyesi bizim omuz omuza
Manisa’ya ve ülkemize hizmet
ettiğimiz kıymetli bir kurumu-
muz. Halkın kurumu tıpkı Ma-
nisa Barosu gibi. Sizi de
önceden tanıyoruz. Mani-
sa’mıza hizmet edeceğinizden
kuşkumuz yok. O anlamda
başarılar dileriz. Manisa Baro-

su’nun ve Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin dayanışmasını
önemsediğimiz için ilk ziyaret
edenlerden olalım istedik”
dedi. Başkan Zeyrek de ziya-
retleri nedeniyle Baro Başkanı
Rona ve Yönetim Kurulu Üye-
leri’ne teşekkür etti. 

Haber merkezi

Baro Başkanı Rona’dan Başkan Zeyrek’e ziyaret

CHP Manisa İl Başkanı İlk-
sen Özalper, Manisalılara parti
üyeliği çağrısı yaptı. Başkan
Özalper, “Tüm Manisalıları ana
baba ocağına, CHP’ye üyelik
çağrısı yapıyorum. Kapımız
herkese açık” dedi.

Manisalılara CHP üyeliği
çağrısı yapan İl Başkanı İlksen
Özalper, “Halkımızı Manisa itti-

fakını büyütmeye, CHP safla-
rında buluşmaya çağırıyorum”
dedi.

“HeM TÜRKiYe’de HeM 
Manisa’da Yeni BiR 
saYFa aÇIYORUZ”

Başkan Özalper, “Manisalı
vatandaşlarımızın büyük bir te-
veccühüyle yerelde iktidar
olduk, Manisa’ya baharı getir-
dik. Şimdi gücümüzü büyüt-
mek için örgütümüzle sahada

olmaya be çalışmaya devam
ediyoruz. Türkiye, büyük bir
dönüşüm içinde. Hem Tür-
kiye’de hem de Manisa’da yeni
bir sayfa açıyoruz” dedi.

“CHP saFLaRInda 
BiRLeŞeLiM”

CHP Manisa İl Başkanı İlk-
sen Özalper son olarak şu ifa-
deleri kullandı: “Genel
Başkanımız sayın Özgür
Özel’in de dediği gibi, CHP

ana baba ocağıdır. Biz hiçbir
vatandaşımızı ayrıştırmayan
bir siyaset yürütüyoruz. CHP
artık herkesin evidir. Oy tercihi
hangi partiye olursa olsun,
tüm Manisalıları partimize üye
olmaya davet ediyorum. Parti-
mizde değişim yarattık ve bir-
likte kazandık, şimdi de
gelecek inşasını birlikte hazır-
layacağız. CHP saflarında bir-
leşelim”

CHP'li Özalper’den CHP’ye üyelik çağrısıCHP'li Özalper’den CHP’ye üyelik çağrısı

Başkan Daban sorunları dinledi
Yeniden Refah Partisi'nden seçilen Selendi Belediye

Başkanı Murat Daban, mahallelerdeki sorunları dinlemek
üzere Selmanhacılar ve Çanşa mahallelerini ziyaret etti.

31 Mart Mahalli İdare Seçimleri’nde Yeniden refah Parti-
si’nden belediye başkanı olarak seçilen Selendi Belediye Baş-
kanı Murat Daban, Selmanhacılar ve Çanşa mahallelerini
ziyaret ederek sorunları dinledi. Başkan Daban, Selendi Bele-
diyesi Muhtarlık İşleri Müdürü Vekili İsa Altınbaş ve Fen İşleri
Müdürü Vekili Mithat Osman Kıvrak ile birlikte gerçekleştirdiği
ziyaretlerde, mahallelerde yapılması gereken çalışmaları ye-
rinde tespit etti. 

Mahalle sakinlerinin de görüşlerini alarak, acil olarak yapıl-
masını istedikleri çalışmalar hakkında istişarede bulundu.
Haber Merkezi

Manisa İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, seçimden önce
ara verdiği mahalle ziyaretlerine
kaldığı yerden devam ediyor.
Müdür Aktaş bu kapsamda
Şehzadeler ilçesi Ege Mahalle-
si’nde mahalle muhtarı Mert

Sefa Çayırlar ve
mahalle sakin-
leri ile bir araya
geldi. 

Mahalle
muhtarını
seçim dolayı-
sıyla tebrik eden
Müdür Aktaş, ma-
hallede esnaf ziyareti de

yaparak sıkıntıla-
rını dinledi. 

Mahalle
Muhtarı Çayır-
lar ve mahalle
esnafı, Müdür

Aktaş’a ziyaret-
ten ve gösterdiği

ilgiden dolayı teşek-
kür etti. 

Müdür Aktaş mahalle ziyaretlerine devam ediyor
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Mart ayı bütçe uygulama sonuçları açıklandı
Bütçe gelirleri martta 483

milyar 842 milyon lira, giderleri
692 milyar 807 milyon lira ola-
rak hesaplandı.

Türkiye'nin merkezi yönetim
bütçe gelirleri martta 483 milyar
842 milyon lira, giderleri 692
milyar 807 milyon lira oldu.

Hazine ve Maliye Bakanlığı,
mart ayına ilişkin bütçe uygu-
lama sonuçlarını açıkladı.

Buna göre, martta bütçe
gelirleri, geçen yılın aynı ayına
kıyasla yüzde 68,7 artarak 483
milyar 842 milyon liraya, bütçe
giderleri de yüzde 107,4 artışla
692 milyar 807 milyon liraya
ulaştı.

Ocak-mart döneminde ise
bütçe gelirleri geçen yılın aynı
dönemine kıyasla yüzde 106
yükselerek 1 trilyon 637 milyar
198 milyon liraya çıktı. Bütçe
giderleri de aynı dönemde
yüzde 105,9 artarak 2 trilyon
150 milyar 680 milyon lirayı
buldu.

Böylece merkezi yönetim
bütçesinde martta 208 milyar
965 milyon lira, ocak-mart dö-
neminde de 513 milyar 482
milyon lira açık oluştu.

Merkezi yönetim bütçe gi-
derleri Mart 2023'te 334 milyar
44 milyon lira iken bu yılın aynı
ayında yüzde 107,4 artışla 692
milyar 807 milyon liraya yük-
seldi. Böylece 2024'te merkezi
yönetim bütçe giderleri için ön-
görülen 11 trilyon 89 milyar 37
milyon lira ödeneğin yüzde
6,2'si kullanılmış oldu.

Faiz dışı açık, geçen yıl
martta 2 milyar 148 milyon li-
rayken, bu yılın aynı ayında 134
milyar 412 milyon lira olarak
gerçekleşti.

Faiz hariç bütçe giderleri,
geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 114 artarak 618 milyar
254 milyon liraya yükseldi. Faiz
hariç giderlerin bütçe ödenek-

lerine göre gerçekleşme oranı
ise 2023'ün aynı ayında yüzde
5,8 iken geçen ay yüzde 6,3
olarak hesaplandı.

Martta personel giderleri,
geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 135,3 artarak 203 milyar
941 milyon lira oldu. Personel
giderleri için bütçede öngörü-
len 2 trilyon 553 milyar 495 mil-
yon lira ödeneğin yüzde 8'i
kullanıldı.

Sosyal güvenlik kurumlarına
devlet primi giderleri, martta
geçen yılın aynı ayına göre-
yüzde 88,3 artışla 25 milyar
922 milyon liraya yükseldi ve
bütçede öngörülen 312 milyar
451 milyon lira ödeneğin yüzde
8,3'ü kullanılmış oldu.

Söz konusu dönemde, mal
ve hizmet alım giderleri için
bütçede öngörülen 679 milyar
766 milyon lira ödeneğin yüzde
7,2'si harcandı. Martta yüzde
73,5 artışla 48 milyar 819 mil-
yon lira mal ve hizmet alımı gi-
deri gerçekleşti.

Cari transferler martta,
geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 107,1 artarak 258 milyar

217 milyon lira oldu. Bütçede
öngörülen 4 trilyon 266 milyar
709 milyon lira ödeneğin yüzde
6,1'i kullanıldı.

Martta 44 milyar 780 milyon
lira sermaye gideri gerçekleşir-
ken sermaye transferi 2 milyar
960 milyon lira oldu. Borç
verme giderleri ise 33 milyar
617 milyon lira olarak hesap-
landı. Faiz giderleri geçen yılın
aynı ayına göre yüzde 65,4 ar-

tışla 74 milyar 553 milyon liraya
ulaştı.

Bütçe gelirleri
Merkezi yönetim bütçe ge-

lirleri, geçen yılın mart ayında
286 milyar 821 milyon lira iken
geçen ay yüzde 68,7 artarak
483 milyar 842 milyon liraya
yükseldi. Bütçe tahminine göre
bütçe gelirlerinin mart ayı ger-
çekleşme oranı 2023'te yüzde
5,8 iken geçen ay yüzde 5,7
oldu.

Vergi gelirleri tahsilatı,
geçen ay Mart 2023'e göre
yüzde 111,7 artarak 420 milyar
468 milyon liraya çıktı. Vergi
gelirlerinin bütçe tahminine
göre gerçekleşme oranı ise

2023'te yüzde 4,7 iken geçen
ay yüzde 5,7 olarak hesap-
landı.

Genel bütçe vergi dışı diğer
gelirleri yüzde 36,4 azalışla 50
milyar 593 milyon liraya geri-
ledi. Özel bütçeli idarelerin öz
gelirleri 10 milyar 611 milyon
lira, düzenleyici ve denetleyici
kurumların gelirleri 2 milyar 170
milyon lira olarak kaydedildi.

Vergi türleri itibarıyla martta

geçen yılın aynı ayına göre gelir
vergisi yüzde 111,9, kurumlar
vergisi yüzde 252,4, dahilde alı-
nan katma değer vergisi yüzde
491,7, özel tüketim vergisi
yüzde 102,2, banka ve sigorta
muameleleri vergisi yüzde 222,
ithalde alınan katma değer ver-
gisi yüzde 74,5, damga vergisi
yüzde 82,2, harçlar yüzde 44,7,
diğer vergiler tahsilatı yüzde
79,6 arttı.

ocak-mart dönemi 
gerçekleşmeleri

Merkezi yönetim bütçe gi-
derleri Ocak-Mart 2023 döne-
minde 1 trilyon 44 milyar 753
milyon lira iken bu yılın aynı dö-
neminde yüzde 105,9 artışla 2

trilyon 150 milyar 680 milyon li-
raya yükseldi. Böylelikle
2024'te merkezi yönetim bütçe
giderleri için öngörülen 11 tril-
yon 89 milyar 37 milyon lira
ödeneğin yüzde 19,4'ü kullanıl-
mış oldu.

Faiz hariç bütçe giderleri,
ocak-mart döneminde geçen
yılın aynı dönemine kıyasla
yüzde 101,3 artarak 1 trilyon
900 milyar 204 milyon liraya
çıktı. Faiz hariç giderlerin
bütçe ödeneklerine göre ger-
çekleşme oranı yüzde 19,3
olarak hesaplandı.

Personel giderleri, söz ko-
nusu dönemde yüzde 142 ar-
tışla 664 milyar 320 milyon lira
olurken personel giderleri için
bütçede öngörülen 2 trilyon
553 milyar 495 milyon lira
ödeneğin yüzde 26'sı kulla-
nıldı.

Sosyal güvenlik kurumla-
rına devlet primi giderleri, bu
dönemde geçen yılın aynı dö-
nemine kıyasla yüzde 90,3 ar-
tarak 81 milyar 510 milyon
liraya yükseldi ve bütçede ön-
görülen 312 milyar 451 milyon
lira ödeneğin yüzde 26,1'i kul-
lanılmış oldu.

Ocak-mart döneminde mal
ve hizmet alım giderleri için
bütçede öngörülen 679 milyar
766 milyon lira ödeneğin
yüzde 17,5'i harcandı. 

Bu dönemde yüzde 67,7
yükselişle 118 milyar 734 mil-
yon lira mal ve hizmet alımı gi-
deri gerçekleşti. Cari
transferler yüzde 80,1 artarak
837 milyar 168 milyon lira
oldu. Bütçede öngörülen 4
trilyon 266 milyar 709 milyon
lira ödeneğin yüzde 19,6'sı
kullanıldı.

Söz konusu dönemde 95
milyar 576 milyon lira sermaye
gideri, 5 milyar 54 milyon lira
sermaye transferi yapıldı. Borç

verme giderleri ise 97 milyar
843 milyon lira olarak hesap-
landı. 

Faiz giderleri yüzde 148,8
artarak 250 milyar 476 milyon
lira oldu.

Merkezi yönetim bütçe ge-
lirleri ise geçen yılın ocak-mart
döneminde 794 milyar 728
milyon lira iken bu yılın aynı
döneminde yüzde 106 artışla
1 trilyon 637 milyar 198 milyon
liraya çıktı. Bütçe tahminine
göre, bütçe gelirlerinin ocak-
mart dönemi gerçekleşme
oranı 2023'te yüzde 16,1 iken
bu yılın aynı döneminde yüzde
19,4'e yükseldi.

Vergi gelirleri tahsilatı, söz
konusu dönemde geçen yılın
ocak-mart dönemine göre
yüzde 113 artarak 1 trilyon
343 milyar 960 milyon liraya
ulaştı. Vergi gelirlerinin bütçe
tahminine göre gerçekleşme
oranı ise yüzde 18,1 olarak
kayıtlara geçti.

Genel bütçe vergi dışı
diğer gelirleri de yüzde 74,4
artarak 233 milyar 929 milyon
liraya çıktı. 

Özel bütçeli idarelerin öz
gelirleri 42 milyar 889 milyon
lira, düzenleyici ve denetleyici
kurumların gelirleri 16 milyar
420 milyon lira olarak belir-
lendi.

Vergi türleri itibarıyla ocak-
mart döneminde geçen yılın
aynı dönemine göre gelir ver-
gisi yüzde 119,8, kurumlar
vergisi yüzde 85,3, dahilde alı-
nan katma değer vergisi
yüzde 215,6, özel tüketim ver-
gisi yüzde 109,3, banka ve si-
gorta muameleleri vergisi
yüzde 194,6, ithalde alınan
katma değer vergisi yüzde
80,3, damga vergisi yüzde
85,1, harçlar yüzde 76,4 ve
diğer vergi gelirleri yüzde 79,6
arttı. aa

Egeli turizmci yeni sezona bayram moraliyle başladı

ramazan Bayra-
mı'nda turistik tesislerde
yüzde 100 doluluk oranla-
rına ulaşan Egeli turizmci-
ler, erken başlayan yeni

sezon için umutlarını ar-
tırdı.

Ege Turistik İşletmeler
ve Konaklamalar Birliği
(ETİK) Başkanı Mehmet

İşler, AA muhabirine yap-
tığı açıklamada 9 günlük
Ramazan Bayramı tatilinin
turizm sektörü için doğru
bir karar olduğunu söyledi.

Bayram tatili boyunca
yaklaşık 20 milyon insanın
seyahat ettiği, bunun 7
milyona yakınının tesis-
lerde konakladığının tah-
min edildiğini dile getiren
İşler, Ege'deki turizm mer-
kezlerinin de bu hareketli-
likten payını aldığını
belirtti. Ramazan Bayramı
tatiliyle birlikte Türkiye'de
turizm sezonunun bir ay
önce açıldığını kaydeden
İşler, şöyle konuştu:

"Türkiye turizminde bu
sezon için konulan 60 mil-
yon turist hedefinin startını
Ramazan Bayramı'ndaki
yüzde 100 doluluklarla
vermiş olduk. Türkiye
2024 yılında tüm zamanla-

rın en iyi rakamını yakala-
yacak. Erken rezervasyon-
larda da geçen yıla göre
yaklaşık yüzde 25 artış
görülüyor."Çeşme Turistik
Otelciler Birliği (ÇEŞTOB)
Başkanı Yakup Demir de
Ramazan Bayramı tatiliyle
birlikte Çeşme'nin "kış uy-
kusundan uyandığını",
tesislerin tam doluluğa
ulaştığını dile getirdi. Sa-
tışların erken rezervas-
yonla devam ettiğini
bildiren Demir, "Erken re-
zervasyonları ocak ayında,
bir önceki yılın fiyatlarıyla
açtık. Bayramda da bu sa-
tışlarımız devam etti."
dedi. Denizli Turistik Otel-
ciler ve İşletmeciler Der-

neği Başkanı Gazi Murat
Şen ise Pamukkale'nin
bayram tatilinde adeta
dolup taştığını ifade etti.

Ören yerine 9 günlük
bayram tatili sürecinde 91
bin 109 kişinin geldiğini
anlatan Şen, günlük orta-
lama girişlerin 2-3 bin se-
viyesinden 10 binlere
çıktığına işaret etti.Bazı
misafirlerin yoğunluk ne-
deniyle Pamukkale'ye giriş
yapamadan dönmek zo-
runda kaldığını aktaran
Şen, "Otelden pansiyona
kadar tüm tesislerimiz do-
luydu. Deniz, kum ve gü-
neşin haricinde kültür

destinasyonlarının ön
plana çıkacağı bir döneme
giriyoruz. Denizli, bundan
sonra turizmde sayı ve ni-
telik olarak payını artıra-
cak." diye konuştu.
Kuşadası Otelciler Derneği
Başkanı Tacettin Özden
de 9 günlük tatili hava sı-
caklıklarının de destekledi-
ğini, ilçede açık olan
otellerin sezona tam dolu-
lukla başladığını belirterek,
"Yeni sezon rezervasyon-
larımız da fena değil. Bu
şekilde devam ederse yeni
sezonda yerli pazarda da
ciddi bir artış olur diye dü-
şünüyorum." dedi. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

17 Nisan 2024 ÇarşambaSayı: 5751

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Türkiye'ye en fazla turist komşu ülkelerden
Türkiye'yi bu yılın ilk iki

ayında 4 milyon 341 bin
606 kişi ziyaret ederken,
en fazla turist İran, Rusya
ve Bulgaristan'dan geldi.

Turizm Haftası dolayı-
sıyla AA muhabirinin Kül-
tür ve Turizm Bakanlığının
turizm istatistiklerinden
derlediği verilere göre,
Türkiye'ye 2023'te gelen

yurt dışı ziyaretçi sayısı 56
milyon 693 bin 837 oldu.
Bu ziyaretçilerin 49 milyon
209 bin 180'i yabancı, 7
milyon 484 bin 657'i "yurt
dışı ikametli vatandaş" zi-
yaretçilerden oluştu.

Sınır-giriş çıkış istatis-
tiklerine göre, Türkiye
Ocak 2024'te 2 milyon 47
bin 27, şubat ayında 2 mil-

yon 294 bin 579 yabancı
ziyaretçiyi ağırladı. Geçen
yılın aynı döneminde 3
milyon 876 bin 381 ya-
bancı ziyaretçi Türkiye'ye
giriş yapmıştı.Bu verilere
göre, bu yılın Ocak-Şubat
döneminde Türkiye'yi zi-
yaret eden yabancı sayısı
geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 12 artarak, 4
milyon 341 bin 606 oldu.

2023'te ve 2024'ün ilk
2 ayında, Türkiye'yi ziyaret
eden turist sayısı toplam
61 milyon 35 bin 443 ola-
rak tespit edildi.

Yılın ilk iki aYında 
en çok iran'dan

turist geldi
Türkiye'ye ocak ve

şubat ayında en çok ziya-
retçi gönderen ülke, 437
bin 905 kişi ile İran oldu.
İran'ı 433 bin 654 kişi ile
Rusya, 345 bin 301 kişi ile
Bulgaristan takip etti. Bul-

garistan'ı sırasıyla Al-
manya ve Gürcistan izledi.

Türkiye'ye gelen ziya-
retçilerin ülkeye giriş yap-
tıkları iller sıralamasında
ise İstanbul ilk sırada yer
aldı. İstanbul'u sırasıyla
Edirne, Antalya, Artvin ve
Ağrı takip etti.

turizm geliri 
arttı

Türkiye'de salgın ko-
şulları nedeniyle turizm

gelirinde düşüş olurken,
2021'den sonra turizm
sektörü toparlanmaya
başladı. 2022'deki turizm
geliri 46 milyar 477 milyon
871 bin dolar olurken,
geçen yıl bu rakam 54 mil-
yar 315 milyon 542 bin
dolara ulaştı. Kültür ve Tu-
rizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy da turizm geliri ile
2023'ün turizmde rekor yılı
olduğunu kaydetti. aa



Burhan AKDEMİR
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"Çingene Kızı" bayram tatilinde ziyaretçi 
sayısında rekor üzerine rekor kırdı

Bugün duygusal ya da maddi konularda yaptıklarınızın, söyle-
diklerinizin yanlış anlaşılması bazı kırgınlıklara yol açabilir. Yar-
dım etmek, işinizi kolaylaştırmak istediğiniz insanların gerçek
duyguları ve beklentilerinin farkında olmaya çalışmalısınız.

Birbirinizi anlamanız ve desteklemeniz gereken süreçler içindey-
seniz evin büyüğü gibi davranmak ve karar almak görevi size dü-
şebilir. Harcamaları kontrol etmek, dengeli bir dağılım yapmak
ekonomik sorunların önüne geçecektir.

Kendi içinizde tutmak ya da farklı tepkilerle yansıtmak ye-
rine çözümden ve anlaşmaktan yana olduğunuzu göster-
melisiniz. Fikirlerinize ihtiyaç duyulacak işler ve konular
gündeminize gelebilir.

Yaptığınız iyiliklerin, verdiğiniz değerin anlaşılmadı-
ğını düşünebilirsiniz. Para alışverişleri, ödemeler ko-
nusunda işbirliği yaptığınız kişilerle konuşmadan
karar almamanız önemli olacaktır.

İhtiyaç duyduğunuzda sizinle ilgilenmeyen kişilere kırıla-
bilirsiniz.  Herkesin kendine göre bir düzeni olduğunu,
kendi düzeniniz içindeyken algınızın dışarıya kapalı ol-
masından anlayabilirsiniz.

Arka planda durup yaşadıklarınızı değerlendirmek iste-
yebilirsiniz. Bugünü yalnız geçirmek bazı taşları doğru
yerine oturtmanızı zorlaştırabilir. Tecrübesine, fikrine
güvendiğiniz kişilerden destek alabilirsiniz.

Bir risk durumu fark etmeseniz bile, yaptığınız işlerin sağ-
lamlığı ve devamlılığı için kontrollü ilerlemek durumunda-
sınız. Bu kontrole, fikirlerinizi kimlerle paylaştığınız hangi
ortamlarda bulunduğunuz da dahildir. 

Tamamen bırakamadığınız, arkanızı dönüp gidemediğiniz durum-
larda bu bir kurtarıcı olabilir. Ancak bu durumda muhataplarınızın
kim olduğu da önemlidir; bir süreci beraber paylaştığınız kişilere
güvenmeyi öğrenmek için iyi bir gün olabilir.

Koşullar her zaman zorlayıcı olsa da bunu kolaylaştıracak
insanlar ve imkanlar mutlaka bulunur. Bugün şansınızı kul-
lanmak, kendinize katacağınız yeni özellik ve davranışlar
konusunda da size ilham olabilir.

İş ilişkilerinizde rayına oturmayan konular olabilir. Ortak-
lığı, işbirliğini, çalışmaları sürdürmek konusundaki çabanı-
zın sonuna geldiğinizi hissediyorsanız kendinize ve
muhataplarınıza zaman tanımalısınız. 

Bir paylaşım konusunda eksiklerin olduğunu, hika-
yede boşluklar kaldığını düşünebilirsiniz. Bunu olum-
suz bir gündeme dönüştürmek yerine araştırmayı,
öğrenmeyi ve netleştirmeyi tercih etmelisiniz.

Duygusal bir gün olabilir. Ne hissedeceğinizi ve bu hisle
nasıl hareket edeceğinizi bilemediğiniz durumlarda bunu
partnerinizle paylaşmalısınız. Size karşı taraftan bakan biri
sizde neler olduğunu daha iyi görüp size yol gösterebilir.

raMaZan Bayramı'nın ikinci ve üçüncü günle-
rinde tüm zamanların günlük ziyaretçi rekorunun kı-
rıldığı Zeugma Mozaik Müzesi'ni 9 günlük tatilde
yaklaşık 40 bin kişi ziyaret etti.

Başta "Çingene Kızı" mozaiği olmak üzere birçok
önemli esere ev sahipliği yapan Zeugma Mozaik
Müzesi, 9 günlük Ramazan Bayramı tatilinde yakla-
şık 40 bin kişiyi ağırladı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı bünyesindeki, dünya-
nın en büyük mozaik müzelerinden biri olan Ze-
ugma, bölgeye gelen yerli ve yabancı turistlerin
ziyaret ettiği yerlerin başında geliyor.

"Çingene Kızı", "Mars heykeli", Roma dönemine
ait çeşmeler ve Fırat Nehri kenarındaki villalarda bu-
lunan mozaiklerin sergilendiği müze, bayram tati-
linde ziyaretçi akınına uğradı.

Ramazan Bayramı'nın ikinci gününde 5 bin 660
ziyaretçi sayısıyla kırılan tüm zamanların günlük
rekor ziyaretçi sayısı, bayramın üçüncü gününde 6
bin 220'ye çıktı.

Gaziantep Müze Müdürü Özgür Çomak, AA mu-
habirine, çağdaş müzecilik anlayışıyla açılan Ze-
ugma Mozaik Müzesi'nin Kültür ve Turizm
Bakanlığının en önemli müzelerinden biri olduğunu
söyledi.

Müzede Roma ve Yunan mitolojisinin en önemli
üç boyutlu ve 13 farklı renk skalasından oluşan mo-
zaiklerinin yer aldığını anlatan Çomak, yılbaşından
bu yana ziyaretçi yoğunluğunun giderek arttığını
ifade etti.

Çomak, ziyaretçi yoğunluğunun bayram tatilinde
arttığını aktararak, şöyle konuştu:

"Bu ivmenin yıl sonuna kadar artacağını düşünü-
yoruz. Bayramda çok büyük, yoğun bir ilgi vardı. 9
günlük bayram tatilinde yaklaşık 40 bin ziyaretçiyi
ağırladık. Bayramın ikinci günü 5 bin 660 rakamına
ulaşmıştık, üçüncü gün daha da yoğun ilgi vardı ve 6
bin 220 ziyaretçiyi ağırlayarak tüm zamanların rekor
sayısına ulaştık. Bayramın 3'üncü gününde ise tüm
zamanların günlük ziyaretçi rekorunu tazeledik."

Bu yıl ülke genelinde ve bölgede turizmin canlan-
dığını dile getiren Çomak, "Yılbaşından bu yana 93
bin ziyaretçi ağırladık. Özellikle ilkbahar ve sonbahar
müzemizin en yoğun ziyaretçi aldığı dönem. 2022 yı-
lındaki 440 bin ziyaretçi rekorunu 2024 yılında taze-
leyip geçmeyi ve en az 500 bin ziyaretçiyi
bekliyoruz." dedi.

Çomak, yerli ve yabancı turistlerin kentte ilk uğ-
radığı yerlerin başında Zeugma'nın geldiğini ifade
ederek hem bölge hem de ülke turizmi açısından lo-
komotif müzelerden biri olduğunu vurguladı.

İstanbul'dan gelen Emel Özdemir ise müzeyi çok
beğendiklerini ve herkesin görmesi gerektiğini söy-
ledi. Reyhan Kaplan da emekli olduktan sonra eşiyle
Türkiye'yi tanımaya başladıklarını belirterek, "Gü-
neydoğu turuna çıktık ve ilk yerimiz de Zeugma.
Çok beğendim, o günkü şartlarda küçücük taşları
renklerine göre ayırıp mozaikleri bu kadar dizayn
etmiş olmaları inanılmaz. Sadece Türkler değil, ya-
bancıların da bu müzeyi gezmesi lazım." diye ko-
nuştu. aa

ManİSa Celal Bayar
Üniversitesi (MCBÜ) Rek-
törü Prof. Dr. Rana Kibar,
Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek’e hayırlı olsun ziya-
retinde bulundu.

Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Rana Kibar ve Rektör
Yardımcıları, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek’i ziya-
ret etti. 31 Mart Yerel Se-
çimlerinde, Manisalıların
çok büyük teveccühüyle
Büyükşehir Belediye Baş-

kanı seçilen Başkan Ferdi
Zeyrek’e hayırlı olsun di-
leklerini ileten Rektör

Kibar, ”Rabbim muvaffak
etsin inşallah. Hayırlısı
olsun”ifadelerinde bu-

lundu. Rektör Kibar’ın zi-
yareti nedeniyle memnuni-
yetini paylaşan Başkan

Zeyrek de,” El birliğiyle
hayırlı hizmetler yapmak
nasip olsun” dedi. 

Rektör Kibar’dan Başkan Zeyrek’e
hayırlı olsun ziyareti
Rektör Kibar’dan Başkan Zeyrek’e
hayırlı olsun ziyareti

Çanakkale Savaş-
ları Gelibolu Tarihi Alan
Başkanı İsmail Kaşdemir,
Çanakkale Savaşları’nın
yaşandığı Tarihi Gelibolu
Yarımadası’nın, hem Tür-
kiye’nin hem dünyanın
çok büyük bir buluşma
noktası olmaya devam et-
tiğini ve bu yıl Tarihi Alan'a
5 milyon ziyaretçi bekle-
diklerini söyledi.

TARİHİN en kanlı mu-
harebelerinden birine
sahne olan ve dünya harp
tarihine geçen "Çanakkale
Geçilmez" destanının ya-
zıldığı Çanakkale Savaşla-
rı’nın yaşandığı Tarihi
Gelibolu Yarımadasındaki
Şehitler Abidesi,
Seyit Onbaşı
Heykeli, 57.
Piyade
Alayı Şe-
hitliği,
Conkba-
yırı, Ça-
nakkale
Destanı
Tanıtım
Merkezi, Kilit-
bahir Kalesi, Bi-
galı Kalesi ve
Seddülbahir Kalesiyle her
yıl binlerce ziyaretçiye Ça-
nakkale ruhunu yaşat-
maya devam ediyor.

Adım atılan her nokta-
sında Çanakkale Savaşla-
rı’nın izlerinin görülmesi
mümkün olan, açık hava
müzesi niteliği taşıyan Ta-
rihi Gelibolu Yarımada-
sı’nda, Çanakkale
Savaşları Gelibolu Tarihi
Alan Başkanlığı hayata ge-
çirdiği ve geçireceği yeni
projelerle, Çanakkale Ru-
hu’nu ve Çanakkale Des-
tanı’nı daha fazla kişiye
ulaştırmayı hedefliyor.

"TÜrk MİlleTİnİn 
kalBİ 

Çanakkale’de 
ÇarPıP duruYOr"

Çanakkale Savaşları
Gelibolu Tarihi Alan Baş-

kanı İsmail Kaşde-
mir, Çanakkale

Savaşları’nın
yaşandığı Ta-
rihi Gelibolu
Yarıma-
dası’nı dün-
yanın en
çok ziyaret
edilen açık

hava müzesi
haline getirmek

istediklerini söy-
ledi.

Tarihi Alan’ın hem Tür-
kiye’nin, hem de dünyanın
bir buluşma noktası haline
geldiğini belirten Alan

Başkanı İsmail Kaşdemir,
"Çanakkale Tarihi Alan her
yıl olduğu gibi, bu yıl da
büyük bir ziyaretçi akınına
uğruyor. 2023 yılında yak-
laşık 4 milyon civarında zi-
yaretçiyi Çanakkale Tarihi
Alan da misafir etmiştik.
Bu yıl tahminlerimiz 5 mil-
yon civarında ziyaretçinin
Çanakkale Tarihi Alan da
ziyaret gerçekleştireceği
yönünde. Zaten Türk mil-
letinin kalbi Çanakkale’de
çarpıp duruyor. Çanakkale
deyince Türk milletinin
kalbi başka atmaya başlar
ve hemen hemen her
evde mutlaka Çanakkale
gündem olur" dedi.

"Çanakkale 
hePİMİZİn 

OrTak deĞerİ" 
Kaşdemir şunları söy-

ledi:
"Çanakkale hepimizin

ortak değeri ve Çanakkale
bizim Çanakkale’miz.
Çünkü her memleketten,
her aileden, her evde mut-
laka Çanakkale Savaşı ile
alakalı ya bir şehit ya bir
gazi çıkmıştır. Dolayısıyla
Çanakkale her bir memle-
ketin köşesinde mutlaka
gündem olmaktadır. Ça-
nakkale Ruhu Türk milleti-
nin kalbinde, beyninde,
DNA’sında, kromozomların
da vardır, var olacaktır.

Çanakkale sevgisi Türk
milletinin evlatlarının da
Çanakkale’ye koşarak gel-
melerine vesile oluyor. Ça-
nakkale Ruhunu
hissetmelerini sağlıyor.

Biz de Tarihi Alan Baş-
kanlığı olarak burada
gelen ziyaretlerimizin Ça-
nakkale Ruhunu daha iyi
hissetmeleri, bu toprakla-
rın nasıl vatan yapıldığını,
daha iyi anlamaları, Ça-
nakkale Savaşlarını daha
idrak etmelerini, Çanak-
kale ruhu denen yüksek
karakterli duruşunu daha
iyi gömmelerini sağlamak
için çalışmalar yapıyoruz."
İha

Gelibolu'ya bu yıl 5 milyon ziyaretçi bekleniyor

Saruhanlı’da alı-
nan son karara göre yaş-
lıların pazar arabasını
zabıtalar taşıyacak

Saruhanlı Belediye
Başkanı Ekrem Cıllı'nın
talimatı üzerine, bayram
alışverişi için pazara
giden 65 yaş üzeri, yaşlı
vatandaşların pazar ara-

balarını ve alışveriş po-
şetlerini Belediye Zabıta
ekipleri taşımaya başladı.

Görevli Zabıta ekipleri,
yaşlı vatandaşların pazar
arabalarını ve alışveriş
poşetlerini aracına kadar,
aracı olmayanları da evle-
rine kadar taşıdı.

haber Merkezi

Saruhanlı’da yaşlıların pazar arabaları
zabıtalara emanet

Saruhanlı’da yaşlıların pazar arabaları
zabıtalara emanet
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Cumhuriyet Halk Partisi
Genel Başkanı Özgür Özel, 31
Mart Mahalli İdareler Seçim-
leri’nin ardından ilk kez düzen-
lenen grup toplantısında
açıklamalarda bulundu. Gün-
demi de değerlendirdiği bir ko-
nuşma yapan CHP Genel
Başkanı Özel, 2028 yılında ya-
pılacak olan seçimler için iddialı
cümleler sarf etti. CHP’li Özel,
“Cumhuriyetin ikinci yüzyılının
ilk seçimlerinde birinci parti
çıkan partimizi, Cumhuriyetin
ikinci yüzyılının ilk genel seçim-
lerinde nasıl iktidar yapacağı-
mızı konuşmaya, çalışmaya
başlıyoruz” dedi. 

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, partisinin Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nde gerçekleştiri-
len grup toplantısında konuştu.
Gündeme dair değerlendirme-
lerde bulunan Özel, Antalya’da
gerçekleşen ve 1 kişinin ölümü
ile sonuçlanan teleferik kazası
hakkında konuşarak sorumlula-
rın her zaman cezasını çekme-
sinden yana olduklarını söyledi.
Yerel seçim sonuçlarını da de-
ğerlendiren Özel, milletin kendi-
lerine ağır bir sorumluluk
yüklediğini ve bu süreci güzel
değerlendirerek 2028 Genel
Seçimlerinde de CHP’yi iktidar
yapmak istediklerini belirtti. 

“GAZZe'De AteŞKeS 
SAĞLANmADAN 

BÖLGeDe tIrmANAN 
GeriLimiN DurmASI 

mÜmKÜN 
GÖrÜLmemeKteDir” 

İran ile İsrail arasındaki geri-
lim hakkında konuşan Özel,
“Hafta sonu İsrail ile İran ara-
sında tırmanan gerilimi endi-
şeyle takip ediyoruz.
Ortadoğu'da tansiyonun bu
denli yükseldiği bir süreçte ta-
rafların gerginliği arttıracak
açıklamalardan, eylemlerden

uzak durmalarının çağrısını bir
kez daha yineliyorum. Kurucu-
muzdan miras, yurtta barış,
dünyada barış vasiyetini hatır-
lama ve sahiplenmenin gerek-
tiği bir dönemdeyiz. Etrafımız
ateş çemberine dönüşmüşken
ülkemiz tansiyonu düşürecek
her çabanın öncüsü olmalıdır.
Gazze'de ateşkes sağlanma-
dan bölgede tırmanan gerilimin
durması mümkün görülme-
mektedir” ifadelerini kullandı. 

“BiZe DÜŞeN DeNiZ 
GeZmiŞ’Le 

ArKADAŞLArININ 
DAVASI OLAN FiLiStiN 

DAVASINA SAhiP 
ÇIKmAKtIr” 

Gerçekleşmesi planlanan
ancak yaşanan gerilim nede-
niyle gerçekleşmeyen Filistin
ziyareti hakkında da konuşan
Özel, “15 Nisan günü Filistin'de
olacaktım. Bütün hazırlıklarımız
tamamdı. Ancak hafta sonu ya-
şanan saldırılardan sonra tüm
hava sahalarının uçuşa kapatıl-
ması, kaçınılmaz olarak ziyare-
timize ertelememize sebebiyet

verdi" dedi. En kısa zamanda
Filistin'e gitmek ve oradaki hal-
kın mağduriyetinin, 33 bin çoğu
kadın ve çocuk kaybının bir kez
daha dünyaya duyurulmasını
istediğini anlatan Özel, "33 bin
tane bir ülkedeki civciv ölse
Dünya Sağlık Örgütü harekete
geçer. Birleşmiş Milletler heyet
kurar, salgın mı geliyor diye.
Konuyla ilgili rapor ister. 33 bin
çocuk, kadın, genç ölüyor
kimse kılını kıpırdatmıyorsa
orada bize düşen üçüncü
Genel Başkanımız Karaoğlan
Bülent Ecevit'in rahmetli Yaser
Arafat'la kurduğu ilişki ve Deniz
Gezmiş’le arkadaşlarının da-
vası olan Filistin davasına sahip
çıkmaktır” diye konuştu. 

“KuSuru OLAN Kim 
VArSA GÖZÜNÜN

yAŞINA BAKILmAZ” 
Antalya'da hafta sonu ger-

çekleşen teleferik kazası hak-
kında açıklamalarda bulunan
Özel, “Hem yüreğimiz yandı
hem yüreğimiz ağzımızda 24
saat geçirdik. Bir vefat var. İlk
andan itibaren takip ediyorum.

Kaybettiğimiz kardeşimizin eşi
hastanede yatıyor. Biraz önce
de telefonla konuştum, çocuk-
lar bilmediği için şu anda ismini
zikretmiyorum. İsmi belli ama
açık bir televizyon evlatlarına
durumu duyurabilir. Allah'tan
gani gani rahmet diliyorum.
Memleketlerine döndüklerinde
oradaki belediyemiz ve ilçe
başkanımız talimatlandırıldı.
Çocuklar evladımızdır, aile aile-
mizdir. Bugün Sayın Muhittin
Böcek ve belediye başkanları-
mız tarafından yaralılar ziyaret
ediliyor. Bir kez daha tüm yara-
lılara acil şifalar diliyorum.
Böyle meselelerde yıllardır, bu
gibi olaylarda kimin sorumlu-
luğu, kimin ihmali varsa sonuna
kadar soruşturulmasını, ceza-
sını çekmesini savunduk, sa-
vunmaya da devam edeceğiz.
Kusuru olan kim varsa gözü-

nün yaşına bakılmaz. Adli so-
ruşturmayı takip ediyor, kendi
iç denetim mekanizmalarımızı
da işletiyoruz. Adaletin tecelli
edeceği yer şüphesiz hukuk-
tur” ifadelerine yer verdi. 

"PArtimiZi, 
CumhuriyetiN iKiNCi 
yÜZyILININ iLK GeNeL 
SeÇimLeriNDe NASIL 

iKtiDAr yAPACAĞImIZI 
KONuŞmAyA 
BAŞLIyOruZ" 

2028’de gerçekleşmesi
planlanan Genel Seçim hazır-
lıklarının başladığını söyleyen
Özel, “31 Mart seçimlerinde
başta sizlere ilettiğim teşekkür-
lerde olduğu gibi çok önemli bir
başarıyı yüzde 38’le birinci parti
olmayı, Türkiye’nin birinci par-
tisi olmayı, Türkiye’nin en çok
büyükşehiri olan, en çok il be-
lediyesi olan, Türkiye’de top-

lam 35 ilde birinci parti olan, en
çok ilçe belediyesi olan parti ol-
mayı birlikte başardık. Şimdi
nüfusun yüzde 65’ine, ekono-
minin yüzde 80’ine hizmet
etme yükümlülüğümüz var.
Dün MYK toplantımızı yaptık,
grubumuzla perşembe günü,
parti meclisimizle cuma günü,
Türkiye’den seçilen tüm bele-
diye başkanlarımız ve il baş-
kanlarımızla cumartesi ve
pazar günü bir araya gelerek
bu tarihi sorumluluğun yükünü
nasıl taşıyacağımızı, bize oy
veren hiç kimseyi nasıl pişman
etmeyeceğimizi, Cumhuriyetin
ikinci yüzyılının ilk seçimle-
rinde birinci parti çıkan parti-
mizi, Cumhuriyetin ikinci
yüzyılının ilk genel seçimle-
rinde nasıl iktidar yapacağı-
mızı konuşmaya, çalışmaya
başlıyoruz” dedi. ihA

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partisinin Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde gerçekleştirilen grup toplantısında gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu 

Özgür Özel 2028 seçimlerini işaret etti
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Kolay morarma hemofili habercisi olabilir
Hemofİlİnİn ömür boyu

takip edilmesi gereken kronik
bir hastalık olduğunu belirten
Doç. Dr. Işık Odaman Al, “He-
mofili kanda pıhtılaşma proteini
olarak görev yapan faktör VIII
ve faktör IX’un eksikliğidir. Kız-
lar taşıyıcı, erkekler ise hastadır.
Hastaların üçte biri sünnet son-
rası uzamış kanama şikayeti ile
başvurup tanı alır. Vücutta
kolay morarma, kas içi ve
eklem içi kanamalar, kan alınan
yerden sızıntı şeklinde uzun
süren kanama, uzamış adet ka-
namaları, kafa içi kanaması
olan hastalarda hemofili akla
gelmelidir” dedi.   

Çocuk Hematoloji ve Onko-
loji Uzmanı Doç. Dr. Işık Oda-
man Al, 17 Nisan Dünya
Hemofili Günü kapsamında
önemli açıklamalarda bulundu.
Doç. Dr. Işık Odaman Al, he-
mofilinin kanda pıhtılaşma pro-
teini olarak görev yapan faktör
VIII ve faktör IX’un eksikliği ol-
duğunu belirterek “Hemofili A
ve hemofili B olarak iki tipi var-
dır. Hemofili A’da eksik olan,
faktör VIII’dir. Tüm hemofili
hastalarının yüzde 85’ini oluş-
turur. Hemofili B’de ise faktör
IX eksikliği mevcuttur ve hasta-
ların yüzde 15’ini oluşturur. He-
mofili kalıtsal (doğumsal) bir
hastalıktır. X’e bağlı çekinik ola-
rak kalıtılır. Yani kızlar taşıyıcı,
erkekler ise hastadır. Öte yan-
dan sonradan kazanılmış mu-
tasyonlar da hemofili
hastalığına neden olabilmekte-
dir. Toplumdaki sıklığı hemofili
A için 5 bin erkek çocukta 1
iken hemofili B için 30 bin
erkek çocukta 1’dir” şeklinde

konuştu.    
sünnet sonrası uza

yan kanamaya Dİkkat
Hemofili A ve B’de klinik

bulguların benzer olduğuna
işaret eden Doç. Dr. Işık Oda-
man Al, şöyle devam etti: 

“Eklem ve kas içi kanama-

lar en sık görülen bulgulardır.
Hastaların üçte biri sünnet son-
rası uzamış kanama şikayeti ile
başvurup tanı alır. Hastalık fak-
tör düzeyinin kandaki seviye-
sine göre ağır (faktör düzeyi &lt;
yüzde 1), orta (yüzde 1-5) ve
hafif (yüzde 5-40) olarak sınıf-
landırılır. Klinik bulgular ise has-
tanın yaşına, faktör düzeyine
göre değişir. Ağır hemofilide
bulgular daha ciddi olup yeni-
doğan döneminde ve erken ço-
cukluk döneminde ortaya çıkar.
Hastalar emeklemeye ve yürü-
meye başlama döneminde
eklem içi kanamalar ile başvu-
rur. Hafif hemofilide ise bulgular

daha ileri yaşlarda, ağır bir
travma ya da cerrahi işlem son-
rası kanama şeklinde ortaya
çıkar. Hastalığın tanısı şüphele-
nilen kişilerde kan faktör sevi-
yesine bakılarak konulur.
Vücutta kolay morarma, kas içi
ve eklem içi kanamalar, kan alı-

nan yerden sızma şeklinde
uzun süren kanama, sünnet
sonrası beklenmedik kanama,
uzamış adet kanamaları, kafa
içi kanaması olan hastalarda
hemofili akla gelmelidir. Tanı
konulmasında aile öyküsü mut-
laka sorgulanmalıdır. Erken tanı
konulması özellikle ağır hemofili
hastalarında hayat kurtarıcıdır.”    

cİDDİ kanama 
olmaDan koruyucu 

teDaVİ 
şart 

Doç. Dr. Işık Odaman Al,
tedavinin esasını eksik olan
faktörlerin yerine konulması ol-
duğunu belirterek şu bilgileri

verdi: 
“Günümüzde plazma kay-

naklı ve rekombinant olarak
üretilen faktör konsantreleri
mevcuttur. Ağır hemofili hasta-
larında ciddi kanamalar geliş-
meden koruyucu tedaviye
başlanmalıdır. Koruyucu tedavi

hemofilinin tipine, hastanın kilo-
suna, kanama sıklığına ve şid-
detine ve faktör düzeyine göre
bireyselleştirilir. Genellikle haf-
tada 1 olarak başlanıp, haftada
3’e kadar arttırılır. Bu tedavide
amaç hastanın kan faktör sevi-
yesini yüzde 1’in üzerinde tut-
mak ve ciddi kanamaların
önüne geçmektir. Diğer tedavi
şekli ise ‘kanadıkça’ olarak
isimlendirilen hastanın kana-
ması olması durumunda uygu-
lanan faktör yerine koyma
tedavisidir.  Faktör konsantre-
leri hastalara damar içi infüzyon
yolu ile uygulanmaktadır. He-
mofili ömür boyu takip edilmesi

gereken kronik bir hastalıktır.
Bu süreçte hasta ve ailesinin
bilgilendirilmesi ve tedaviye
uyumu çok önemlidir. Hastalar
hematoloji, fizik tedavi, orto-
pedi hekimi, fizyoterapist, psi-
kolog gibi bir çok disiplinden
profesyonel uzmanlarca takip
edilmelidir. Hastalar hastalığın
ismi, ağırlık derecesi, kullandığı
faktör konsantresi, takip eden
merkez ve hekimin bilgilerini
içeren kimlik kartları taşımalıdır.
Tedavide amaç hayatı tehdit
eden, ani gelişen kas içi, beyin
içi kanamaların önüne geçmek
olduğu kadar, uzun vadede
hastaların bebeklikten, erken
çocukluk, okul dönemi, ergen-
lik ve erişkin dönemlerine ge-
çişte karşılaşabileceği kronik
sorunları da tespit edip çöz-
mektir. Tekrarlayan eklem içi
kanamalar kısa ve uzun vadede
hastaların hayat kalitesini
önemli düzeyde etkilemekte-
dir.”    

uzun DönemDe 
sakatlığa Ve 
psİkolojİk 

sorunlara yol 
açabİlİr 

Tekrarlayan kanamalarda
uzun dönemde sakatlığa yol
açabileceğine dikkati çeken
Doç. Dr. Işık Odaman Al, “Tek-
rarlayan kanamalar sonucu
eklem içinde inflamasyon
(yangı) oluşmakta ve kısa dö-
nemde ağrı, şişlik, hareket kısıt-
lılığına; uzun dönemde ise
eklem hareket yeteneğinin kay-
bına yani sakatlığa neden ol-
maktadır.

Bu tür sakatlıklar ise hasta-
larda fiziksel aktivitede azal-

maya ve osteoporoz, obezite,
sosyolojik ve psikolojik sorun-
lara da neden olur. Fiziksel akti-
vite her yaş grubunda oldukça
önemlidir ve desteklenmelidir.
Böylece sinir ve kas gelişimi
desteklenir ve eklem hareket
açıklığı artar. En çok önerilen
sportif aktiviteler yürüyüş ve
yüzmedir. Erken çocukluk dö-
neminde hastaların aşıları aşı
takvimine uygun olarak yapılır.
Ancak kas içi yerine cilt altı uy-
gulama tercih edilmelidir. Eğer
kas içi uygulama zorunlu ise
koruyucu olarak uygulanan fak-
tör tedavisi ile aynı güne denk
getirilmeli ve aşı sonrası aşı uy-
gulanan bölgeye baskı uygu-
lanmalıdır. Okul dönemindeki
hastalar için ise okul yönetimi
ve öğretmenleri hastalığın teda-
visi ve acil durumlar hakkında
bilgilendirilmelidir. Aile ve öğret-
men iş birliği içinde olmalı ve
çocuk bu dönemde psikosos-
yal olarak desteklenmelidir. Er-
genlik dönemi ise tedaviye
uyumun en çok bozulduğu dö-
nemdir. 

Hastalar kronik sürecin ver-
miş olduğu bıkkınlık, kanama
ataklarının eskisi kadar sık ol-
maması, bağımsız olma arzusu
gibi nedenler ile tedavilerini ak-
satabilmektedir. Son yıllarda
klasik faktör uygulamalarının
yanı sıra uzun yarı ömürlü fak-
törler, faktör VIII’ e benzer etki
gösteren bisipesifik antikor
(Emicizumab) ve faktör dışı te-
daviler geliştirilmiştir. Emicizu-
mab henüz ülkemizde kullanım
onayı almamıştır.  Gen tedavisi
çalışmaları ise devam etmekte-
dir” değerlendirmesi yaptı. İHa                                         

'Varikosel, erkeklerde kısırlık riskini artırıyor'
Varİkoselİn testis top-

lardamarlarının bacaklarda
varis benzeri genişlemesine ve-
rilen klinik bir isim olduğunu
belirten Dr. Öğr. Üyesi Abdullah
Açıkgöz, “Erkek kısırlığının en
yaygın nedenlerinden varikosel,
düzeltilebilir bir durumdur.
Genel nüfusta erişkin yaşta
yaklaşık yüzde 15-20 oranında
görülürken, kısırlık nedeniyle
araştırılan erkeklerin yüzde 25-
40'ında varikosel tespit edilir”
dedi. 

Üroloji Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Abdullah Açıkgöz, vari-
kosel hakkında bilgilendirmede
bulundu. Çocuk sahibi olan ve
tekrar çocuk isteyen erkeklerin

yüzde 60'ında varikosel görüle-
bildiğini söyleyen Dr. Öğr. Üyesi
Açıkgöz, “Varikosel, sperm ka-
litesini bozabilir, testosteron
üretimini olumsuz etkileyebilir,
ayrıca testiste ağrı ve dolgun-
luk hissi oluşturabilir. 

Anormal sperm analizi bulu-
nan ve kısırlık şikâyeti olan er-
keklerin yüzde 25'inde
varikosel tespit edilmiştir. Klinik
olarak varikosel, en sık sol ta-
rafta (yüzde 75-95 oranında)
görülür” diye konuştu. 

Varikoselin belirtilerinden
bahseden Dr. Öğr. Üyesi Açık-
göz, “Testis üzerinde şişlik, ka-
barıklık, testiste ağrı görülebilir.
Damarlardaki genişleme za-

manla dışarıdan görülecek
kadar belirgin hale gelebilir ve
bacaklarda varislere benzer bir
görünüm alabilir. 

Varikosel belirtileri arasında
testislerdeki şişliğin yanı sıra,
terleme ve sıcaklık hissi de yer
alır. Nadir durumlarda testis-
lerde küçülme meydana gelebi-
lir” şeklinde konuştu.  

“Dİkkatlİ kİşİlerce 
anlaşılabİlİr” 

Varikoselin kendisini mua-
yene eden dikkatli kişiler tara-
fından testis üzerindeki
düzensizlik, şişlik veya ağrı ne-
deniyle fark edilebileceğini be-
lirten Dr. Öğr. Üyesi Açıkgöz,
“Varikosel genellikle kısırlık şi-
kâyetiyle doktora başvuran-
larda muayene sırasında teşhis
edilir. 

Uzun süre ayakta durma,
spor veya cinsel aktivite gibi
efor gerektiren durumların ar-
dından ağrılar oluşuyorsa bu
da varikosel işaretleri olabilir”
ifadelerini kullandı. 

tanı Ve 
DeğerlenDİrme

sürecİ 
Varikoselin teşhisi için en

önemli yöntemin, deneyimli bir
üroloji uzmanının yapacağı
muayene olduğunu vurgulayan
Dr. Öğr. Üyesi Açıkgöz, “Mua-
yene genellikle ayakta yapılır.
Fizik muayene en değerli yön-

temdir. Muayene sonucunda
teşhis edilen varikoselin üç de-
receye ayrılıyor. 

Derece 1: En hafif derecedir.
Ayakta muayene sırasında
ancak öksürme veya ıkınma
gibi manevralarla damarlar his-
sedilebilir. Derece 2: Orta dere-
celidir. Ayakta muayene
sırasında karın içi basıncını ar-
tırmaya gerek kalmaksızın el ile
hissedilebilen genişlemiş da-
marlar bulunur. Derece 3: En
şiddetli derecedir. Varisli da-
marlar ayakta gözle görülebilir
haldedir. El ile hissedilebilirler,
özellikle karın içi basıncını artı-
ran durumlardadır. Bu tetkikle
etkilenen damarların çapı,
kanın geri dönüp dönmediği ve
testis hacmi gibi faktörler belir-
lenebilir. Subklinik varikosel,
fizik muayenede tespit edile-
meyen ancak radyolojik yön-
temlerle teşhis edilen varikosel
durumuna verilen isimdir.
Subklinik varikoselin tedavisi-
nin, sperm parametreleri ve ge-
belik oranları üzerindeki etkisi
kesin olarak kanıtlanmamıştır”
açıklamasında bulundu.  

"Varİkosel teDaVİ 
yöntemlerİ" 

Varikoselin hangi durum-
larda tedavi edilmesi gerektiğini
altını çizen Dr. Öğr. Üyesi Açık-
göz şunları söyledi: "Elle mua-
yene edilebilir varikosel olması,

çiftin bilinen kısırlık yakınması-
nın bulunması, kadın partnerin
fertilitesinin normal olması veya
potansiyel olarak düzeltilebile-
cek bir  kısırlık nedeninin bu-
lunması, Erkek partnerin bir
veya daha fazla anormal sperm
parametreleri (sperm sayı, mo-
tilite  veya morfolojide bo-
zulma) veya sperm fonksiyon
testlerine sahip olmasıdır. . Va-
rikosel hastalığının ameliyat ile
düzeltilmesine karar verilen
hastalar için dünyada en çok
kabul gören tedavi yöntemi
mikrocerrahi (mikroskopik) vari-
kosel ameliyatıdır. Operasyon
mikroskopu kullanılarak 15
kata varan büyütmeler ile da-
marsal yapılar daha iyi görülür
ve bozulmuş kan akışı nede-

niyle ortadan kaldırılması gere-
ken venöz yapılar temizlenir.
Testise kan getiren atardamar-
lar, lenf damarları ve sperm ka-
nalı korunur. Bu yöntemle
varikosel tekrarlaması, atarda-
mar yaralanması ve ameliyat
sonrası hidrosel oluşumu (testis
içinde sıvı toplanması) gibi
komplikasyon oranları en
düşük ve ameliyat sonrası
sperm parametrelerinde iyi-
leşme ve gebelik oranları diğer
yöntemlerden daha yüksektir.
Varikoselektomi ameliyatı son-
rası evde 1 günlük dinlenme-
den sonra günlük işler
yapılabilir. 1-2 hafta sonra cin-
sel aktivasyona, 2-4 hafta
sonra ağır iş yaşamına ve spor
faaliyetlerine izin verilir.” İHa 

Uyarı geldi: doğadan toplanan mantarlara dikkat

DoğaDa kendiliğinden ye-
tişen mantarları bilinçsizce tü-
ketenlerin yaşadığı
zehirlenmelere dikkat çeken

uzmanlar, “Bilinçsiz mantar tü-
ketimi öldürüyor” dedi.   

İlkbahar ayıyla birlikte yay-
gınlaşan zehirli mantara dikkat

çeken uzmanlar, "Doğada yeti-
şenler yerine, marketlerde ba-
kanlık onaylı taze kültür
mantarları tüketilmelidir" uyarı-
sında bulundu. 

Erzincan’da baharla bir-
likte doğada yetişmeye başla-
yan mantarlara ilginin çok
olduğunu kaydeden uzmanlar,
şu açıklamada bulundu: 

“Türkiye’de doğada yeti-
şen yaklaşık 40 farklı yenilebilir
mantar türü var. Ülkemizde
yaklaşık 100 kadar zehirli man-
tar türü de vardır. 

Bunların birkaç tanesi şid-
detli zehirlenme sonucu ölüme
neden olma ihtimali yüksek
mantarlardır. 

Zehirsiz ve zehirli mantarla-
rın kesin ayırıcı özellikleri yok-
tur. Zehirli ve zehirsiz mantarlar
arasındaki farklar sadece dış
görünüşle belirlenemez.

Birbirine çok benzeyen
mantar çeşitlerinden biri zehirli
iken diğeri yenebilir olabilir.
Mantardan kaynaklı zehirlen-
meler özellikle yağışların bol ol-
duğu mevsimlerde daha çok
görülüyor. 

Mantar zehirlenmeleri özel-
likle nemli ve yağışlı bölgelerde
bahçe ve açık alanlardan topla-
nıp kolayca tüketilmesi nede-
niyle belli dönemlerde sık
rastlanılmaktadır. 

Mantarların özellikle yabani
türlerinin tüketilmesi halinde
başta gastrointestinal sistem
olmak üzere merkezi sinir sis-
temi (MSS) karaciğer ve böb-
rekler üzerinde toksik etkilerin
oluşabilmektedir. 

Doğal alanlarda yetişen ve
yapısında zehirli madde bulu-
nan şapkalı mantarların, taze
kurutulmuş veya konserve ola-

rak çiğ ve pişirilerek yenmesi
sonucunda gelişen ve ölümle
de sonuçlanabilen ciddi zehir-
lenmelerdir.

Mantar zehirlenmelerinin
çok basit bir şekilde önlenebi-
lecek bir zehirlenme tipi olup
zehirlenmenin engellenmesin-
deki tek çare de doğal alan-
larda yetişen mantarların
kesinlikle yenmemesi. 

Mantar yedikten sonra
belirtilerden bir veya birkaçının
görülmesi durumunda mut-
laka zaman kaybetmeden en
yakın sağlık kuruluşuna baş-
vurmak gerektiğine değinen
uzmanlar, "Mantar zehirlen-
melerini tedavi etmek için uy-
gulanabilecek genel bir tedavi
yöntemi yoktur. Mantarın türü,
yenen mantar miktarı, pişirme
şekli, yeme şekli, mantarın
toplandığı yer ve mantarı yiyen

kişinin fiziksel özelliklerine
göre zehirlenme derecesi de-
ğişmektedir. 

Zehirlenme belirtilerine
sebep olan mantarların yen-
mesi durumunda, sersemlik,
uykuya meyil, tansiyon düşük-
lüğü, bulanık görme, yüz ve
boyunda kızarma, nabızda
artış, ağızda metal tadı, bu-
lantı ve kusma, terleme görü-
lebilir. Mantarda bulunan
zehirli maddenin özelliğine
göre, yendikten 6 saat sonra
gelişebilen zehirlenme belirti-
leri ise bulantı, kusma, ishal,
ateş, nabız atışıyla daha sonra
karaciğer ve böbrek bozukluk-
larıyla bu organların bozukluk-
larına bağlı belirtiler
şeklindedir. 

Sonuçta koma ve ölüm de
söz konusu olabilmektedir"
ifadelerini kullandı. İHa



17 Nisan 2024 Çarşamba

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1.

Lig 31. hafta mücadelesinde deplas-

manda karşılaşacağı Altay maçının ha-

zırlıklarına başladı. 

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1.

Lig 31. hafta karşılaşmasında deplas-

manda Altay’a konuk edecek. Siyah-

beyazlılar, 19 Nisan Cuma akşamı saat

20.00’de Alsancak Mustafa Denizli

Stadyumu’nda oynanacak mücadele-

nin hazırlıklarına dün gerçekleştirdiği

antrenmanla başladı.

Fikri Bayrıl Tesisleri’nde Teknik

Direktör Levent Devrim yöneti-

minde gerçekleşen antrenman

aerobik ısınma hareketleriyle

başladı. Sahada kuvvet çalışma-

sıyla devam eden antrenman

dar alan oyunlarıyla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, bugün ya-

pacağı antrenmanla Altay maçı

hazırlıklarını sürdürecek.

Manisa FK, Altay’a hazırlanıyorManisa FK, Altay’a hazırlanıyor

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


